
Lot 1 
Banknote albums (4), top quality Leuchtturm Lighthouse albums with slip cases, all with sleeves, 2 with Red leather effect
finish and 2 with Blue leather effect finish, used but well cared for
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 2 
Banknote albums (5), top quality Leuchtturm Lighthouse albums with slip cases, all with sleeves, Black leather effect finish,
used but well cared for
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 3 
Banknote albums (5), top quality Leuchtturm Lighthouse albums with slip cases, all with sleeves, Blue leather effect finish,
used but well cared for
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 4 
Banknote albums (5), top quality Leuchtturm Lighthouse albums with slip cases, all with sleeves, Red leather effect finish,
used but well cared for
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 5 
Bond Coupons (11), 3 1/2% War Loan for £0.87 (4) dated 1989 & 1990, 3 1/2% War Loan for £1.75 (3) dated 1991 &
1992, 9 1/2% Treasury Loan for £47.50 (5) dated 1999, all punched hole cancelled
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 6 
Box of Banking Ephemera including American Express Company reports complete with some SPECIMEN travellers cheques,
USA state controller's warrants from 19th Century, USA internal revenue retail liquor dealer certificates, USA unissued
exchange drafts, SPECIMEN letters of credit, plus other items
Estimate: 20 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 7 
Cheques (11), a bundle of large unnissued GB cheques complete with counterfoils (9) most from 19th Century, plus 2
issued cheques dated 1862 and 1881
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 8 
Cheques (15), including Hong Kong Tai Sang Bank, London & San Francisco Bank, First National Bank New York, most late
19th Century/early 20th Century large size cheques
Estimate: 15 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 9 
Collection (48) of Test Notes, Promotional notes, Play notes, Merchant coupons, Experimental notes, including De La Rue,
Giori (da Vinci), Kinegram, Harrisons (Brunel), Bradbury Wilkinson, the majority Uncirculated, well worth viewing
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 10 
English Lottery Tickets (3), Branscomb & Co. 1/16th share dated 1809, T. Bish 16th share dated 1816, and 1/16th share
dated 1819, scarce tickets from early 19th Century
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 11 
Great Britain search for an unforgeable banknote 1818 & 1819, 3 submission for inclusion in the Society of Arts report into
security features on banknotes, including an engraving of head of Minerva by Charles Warren, a full note by R.H. Solly,
these being affixed to card, along with a design submitted by Thomas Ranson on thin card, rare and interesting history of
British Banknotes
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 12 
Ireland (10), a group of early large PROOFS, unissued cheques, bills of exchange and other banking ephemera, all dating
from the 19th Century, a very interesting collection in good condition
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 13 
Leuchtturm Pages for albums (275 pages), Vario C3 pages with 3 pockets (65), Vario C2 pages with 2 pockets (118), Vario
C1 pages with 1 pocket (54), plus a range of other pages including a few coin pages, all new most sealed in packs of 5
Estimate: 80 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 14 
Travellers Cheques Australia (16) SPECIMENS, Australia and New Zealand Bank Ltd, The Bank of Australasia, Bank of New
South Wales, SPECIMEN Travellers cheques, these cheques have been removed from presentation folders and have glue
residue down one edge
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 15 
Travellers Cheques Australia (32) SPECIMENS, Australia and New Zealand Bank Ltd, The National Bank of Australasia Ltd,
Commonwealth Trading Bank of Australia, Bank of New South Wales, SPECIMEN Travellers cheques, these cheques in
presentation folders and stuck down on one edge, plus other ephemera relating to these travellers cheques
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 16 
Travellers Cheques Britain (29) SPECIMENS, Co-operative Wholesale Society Ltd, Standard Bank Ltd, Westminster Bank Ltd,
Grindlays Bank Ltd, National Westminster Bank Ltd, SPECIMEN Travellers cheques, these cheques in presentation folders
and stuck down on one edge
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 17 
Travellers Cheques Britain (37) SPECIMENS, Co-operative Wholesale Society Ltd, Standard Bank Ltd, Lloyds Bank Ltd,
Grindlays Bank Ltd, District Bank Ltd, Midland Bank Ltd, Barclays Bank, SPECIMEN Travellers cheques, these cheques have
been removed from presentation folders and have glue residue down one edge
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 18 
Travellers Cheques World (14) SPECIMENS, American Express Company, National City Bank of New York, First National City
Bank, Thomas Cook Canada, Swiss Bankers, SPECIMEN Travellers cheques, these cheques have been removed from
presentation folders and have glue residue down one edge
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 19 
Travellers Cheques World (59) SPECIMENS, Bank of America, Japan Bank of Tokyo, Netherlands Amro Bank, Germany
Deutscher Bank, Norwegian, Italy Banca Commerciale Italiana, France Credit Commercial de Francs and Banque National de
Paris SPECIMEN Travellers cheques, these cheques in presentation folders and stuck down on one edge
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 20 
USA Cheque's (5), Assistant Treasurer of the US, Charleston 187x unused, Carlisle Deposit Bank Pennsylvania 1870, First
International Bank Trenton New Jersey United States Depository 1870, First National Bank South Bend Indiana 1865,
Canada Grenville County Bank Prescott Canada West Reprint 1981
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 21 
Bradbury & Warren Fisher (4), Bradbury 10 Shillings issued 1915, serial S1/86 072983 (T13.2, Pick348a) small split top right
corner otherwise Fine, Bradbury 10 Shillings issued 1918, serial A/13 969860 in BLACK ink, No. with dash (T18, Pick350a)
rough around edges, pinholes VG+, Warren Fisher 10 Shillings issued 1919, serial G/92 388056, No. with dash (T26,
Pick356) about VF, Warren Fisher 1 Pound issued 1923, serial C1/98 266551, No. with dot (T31, Pick359a) one set of staple
holes otherwise VF, a good mixed set of treasury notes
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 22 
Bradbury 1 Pound issued 1914, serial F/19 074130 (T3.3, Pick347) one tiny pinhole, some light dirt, Fine
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 23 
Bradbury 1 Pound issued 1914, Serial No- with dash, serial D/27 027494 (T5.3a, Pick347) pinholes and tiny edge nicks, Fine
and scarce
Estimate: 170 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 24 
Bradbury 1 Pound issued 23rd October 1914, LAST SERIES L1/99273 (T11.2, Pick349a) crisp, clean original good Fine
Estimate: 125 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 25 
Bradbury 10 Shillings (2), an uncut sheet of 2 FORGED notes, uniface examples with 'FORGED' overprinted, plus 'DO NOT
DESTROY' and 'RESTRICTED' overprints, paper not watermarked, these appear to be contamporary forgeries (T12/13 for
type), about Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 26 
Bradbury 10 Shillings issued 16th December 1918, red serial B/86 784894, No. with dash (T20, Pick350b) one set of staple
holes with rust marks, cleaned & pressed good VF looks much better
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 27 
Bradbury 10 Shillings issued 1914, serial T/29 030123, No. with dot (T8, Pick346) small edge nick, Fine to good Fine and a
scarce type
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 28 
Bradbury 10 Shillings issued 1918, serial A/3 629219, No. with dot, (T17, Pick350a), pressed aEF, looks better, scarce issue
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 29 
Warren Fisher (2), 1 Pound issued 25th July 1927, rarer Great Britain & Northern Ireland issue, UNUSUAL No. serial U1/34
006666, No. with dot (T34, Pick361a) some foxing spots, small tear at left side, pressed good Fine, 10 Shillings issued 1922,
serial N/43 488223 (T30, Pick358) some dirt, Fine
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 30 
Warren Fisher (2), 10 Shillings issued 1922 serial P/9 347444 (T30, Pick358) cleaned, pressed and slightly trimmed, about
Fine, 1 Pound issued 1923 serial N1/56 752271, No. with dot (T31, Pick359a) staple holes, Fine
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 31 
Warren Fisher (2), 10 Shillings issued 1927, serial U/86 336963, rarer Great Britain & Northern Ireland issue (T33, Pick360)
edge nick to top otherwise about VF, 1 Pound issued 1923, a rarer FIRST SERIES note serial number A1/23 017202 (T31,
Pick359a) pressed VF
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 32 
Warren Fisher 1 Pound (2) issued 1923, a very rare conecutively numbered pair with '99' prefix, serial J1/99 606568 &
J1/99 606569, No. with dot (T31, Pick359a) one centre fold, light handling dents, good EF and rare in this grade but
excetionally rare as a consecutive pair
Estimate: 270 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 33 
Warren Fisher 1 Pound issued 1919, LAST SERIES serial number X/24 277418 (T24, Pick357) in PMG holder graded 40 EPQ
Extremely Fine, exceptional paper quality
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 34 
Warren Fisher 1 Pound issued 1923, serial E1/52 752635, (T31, Pick359a) very light centre crease, light dents in paper EF+
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 35 
Warren Fisher 1 Pound issued 1923, serial H1/77 963645, No. with dot (T31, Pick359a) ink stamp on reverse, sharp
corners, very lightly pressed EF
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 36 
Warren Fisher 10 Shillings issued 1927, serial U/81 018642, Great Britain & Northern Ireland issue (T33, Pick360) lovely
crisp original EF
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 37 
Bailey 20 Pounds issued 2007, rare SOLID NUMBER note, serial No. CC20 777777 small edge tear, ink annotations on
reverse, good Fine
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 38 
Bailey 50 Pounds (2) issued 2006, serial R65 183172 and R65 309013 (B404, Pick393a) the first good EF, the second about
Uncirculated
Estimate: 100 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 39 
Bank of England & Treasury (4), Warren Fisher 10 Shillings issued 1919, FIRST SERIES serial D77 533399, No. with dash
(T26) about VF to VF, Catterns 10 Shillings issued 1930 serial S60 144752 (B223) cleaned & pressed about VF, Peppiatt 10
Shillings issued 1948 serial 51J 978935 (B262) EF, Peppiatt 1 Pound issued 1934 serial 28J 574755 (B238) lightly pressed EF
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 40 
Bank of England (10), Beale 1 Pound, Hollom 10 Shillings, Fforde 10 Shillings, Page 5 Pounds, Somerset 5 Pounds and 1
Pound (2), Kentfield 10 Pounds, Lowther 10 Pounds and Bailey 5 Pounds, mixed grades VF to Uncirculated
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 41 
Bank of England (10), comprising Mahon 1 Pound, Catterns 1 Pound, Peppiatt 10 Shillings WW2 emergency issue, Peppiatt 1
Pound with security thread, Beale 1 Pound (2), Beale 10 Shillings, O'Brien 10 Shillings and 1 Pound Britannia, O'Brien 1
pound series C portrait first series '21A', mixed grades including Uncirculated, good selection
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 42 
Bank of England (11), a collection of Uncirculated notes comprising Somerset 10 Pounds 1987 (2), 5 Pounds 1980 (2),
Kentfield 20 Pounds 1991, 10 Pounds 1993, Lowther 20 Pounds 1999, 10 Pounds 1999, Cleland 5 Pounds 2016 (3) a
consecutively numbered run, all Uncirculated or about
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 43 
Bank of England (11), Page 20 Pounds 5 Pounds & 1 Pound, Fforde 10 Shillings & 1 Pound (2), Hollom 10 Pounds & 10
Shillings, O'Brien 10 Shillings (2), Beale 1 Pound, mixed grades VF to Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 44 
Bank of England (14), Peppiatt 1 Pound (2) including WW2 issue, O'Brien 1 Pound, 10 Shillings (2) & 5 Pounds Lion & Key,
Hollom 5 Pounds, Fforde 1 Pound (3), Page 10 Pounds, 5 Pounds & 1 Pound, Somerset 10 Pounds, mixed grades many
better including Uncirculated
Estimate: 45 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 45 
Bank of England (14), Somerset 20 Pounds issued 1984, Page 10 Pounds issued 1971, Hollom 5 Pounds issued 1963, Page
1 Pound (11) issued 1978, mixed grades most good EF to about Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 46 
Bank of England (15), a collection of 1 Pound notes in consecutive pairs and runs, Fforde (2) serial U13E 521589 - U13E
521590, Page (8) serial AN09 412541 - AN09 412542, W44A 433191 - W44A 433192, A12 262925 - A12 262926, 62H
373104 - 62H 373105, Somerset (5) serial AR69 577220 - AR69 577224 good EF to Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 47 
Bank of England (15), Fforde, Hollom & O'Brien a range of 10 Shillings and 1 Pound notes including Fforde 10 Shillings
LAST RUN REPLACEMENT note prefix M80, Fforde 1 Pound rare LAST RUN REPLACEMENT note with 'G' on reverse, prefix
N14M, Fforde 1 Pound rare LAST RUN note with 'G' on reverse, Prefix R99L, Fforde 1 Pound REPLACEMENT note prefix
M30N, plus others, mixed grades
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 48 
Bank of England (15), Kentfield 20 Pounds issued 1991, Fforde 10 Pounds issued 1967 & 5 Pounds issued 1967, Page 1
Pound (12) issued 1970, mixed grades generally EF to about Uncirculated
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 49 
Bank of England (18), good high grade lot comprising 10 Shillings to 20 Pounds with signatures from Beale to Cleland,
including Page 1 Pound, 5 Pounds and 10 Pounds FIRST SERIES notes, a consecutive pair of Hollom 10 Shillings, a few
about Uncirculated but most Uncirculated
Estimate: 130 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 50 
Bank of England (20), Peppiatt 1 Pound (5) issued 1940 blue WW2 emergency issue, Hollom 10 Shillings (7) issued 1963,
Fforde 10 Shillings (7) & 1 Pound issued 1967, REPLACEMENT notes seen, mixed grades many better including Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 51 
Bank of England (22), a good range with signatures from Mahon to Kentfield and denominations from 10 Shillings to 10
Pounds, Mahon 10 Shillings & 1 Pound, Cattern 10 Shillings & 1 Pound (2), Peppiatt 10 Shillings (2) & 1 Pound (4) including
WW2 issues, Beale 10 Shillings (2) & 1 Pound, O'Brien 1 Pound, Hollom 5 Pounds (2), Fforde 5 Pounds & 10 Pounds, Page
10 Pounds, Somerset 5 Pounds, Kentfield 10 Pounds, mixed grades many better including Uncirculated
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 52 
Bank of England (23), a good collection of LAST PREFIX notes comprising Peppiatt 1 Pound WW2 issue A99H, K99D, Y99D,
E99H, B99E, H99E, 10 Shillings WW2 issue R99D, Y99E, Peppiatt 1 Pound H99A, Beale 1 Pound Z99B, O'Brien 5 Pounds
Lion & Key C99, 1 Pound Y99J, M99K, Z99K, E99, 10 Shillings E99, Hollom 5 Pounds K99, 10 Shillings N99, Fforde 1 Pound
R99E, S99A, T99H 10 Shillings A99N, B99N, 4 of the Peppiatt blue notes in lower grade, the rest in mixed grades most VF
or better
Estimate: 70 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 53 
Bank of England (25), Page 10 Pounds issued 1971, Hollom 5 Pounds issued 1963, Somerset 5 Pounds (5) issued 1980, a
consecutively numbered run of 5 notes prefix DU76 these Uncirculated or about, Page 1 Pound (11) issued 1970 including
REPLACEMENT and consecutive notes, Somerset 1 Pound (7) issued 1981, the 10 Pounds about VF the rest mixed grades
from EF to Uncirculated
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 54 
Bank of England (26), Page 10 Pounds issued 1971, Hollom 5 Pounds issued 1963, O'Brien 5 Pounds Lion & Key issued
1957 & 10 Shillings (2) Britannia series, Peppiatt 10 Shillings issued 1948 & 1 Pound (2) issued 1948, Page 1 Pound (14)
issued 1978 including REPLACEMENT and consecutive numbers, & 1 Pound (4) issued 1978 in a consecutively numbered
run, mixed grades, the majority EF to about Uncirculated, a good high grade lot
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 55 
Bank of England (27), a very good set of REPLACEMENT notes, with signature range Peppiatt to Page, Peppiatt 1 Pound
(4) including 3 Blue WW2 Emergency issues, Beale 10 Shillings & 1 Pound, O'Brien 10 Shillings & 1 Pound, Hollom 5 Pounds,
1 Pound (2) & 10 Shillings, Fforde 5 Pounds, 1 Pound (7) & 10 Shillings, Page 5 Pounds, 1 Pound (5), mixed grades
generally VF or better including Uncirculated
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 56 
Bank of England (34), a good collection comprising Peppiatt 5 Pounds white note 1945, WW2 emergency issue 1 Pound (4),
plus 10 Shillings 1948 (1) and 1 Pound 1948 (4), Belae 1 Pound (2), O'Brien 10 Shillings (4), 1 Pound (6), Hollom 10
Shillings (2), 1 Pound (1), Fforde 10 Shillings (8), Somerset 5 Pounds (1) in mixed grades
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 57 
Bank of England (38), Kentfield 10 Pounds (2), Gill 20 Pounds, Somerset 1 Pound (4), Page 5 Pounds, 1 Pound (17)
including a consecutive run of 10 Uncirculated notes, Fforde 10 Shillings (5), Hollom 10 Shillings, O'Brien 10 Shillings (3), 1
Pound, Beale 1 Pound (2), Peppiatt 10 Shillings, consecutive pairs and runs seen, mixed grades including Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 58 
Bank of England (4), Catterns 10 Shillings issued 1930 serial U64 722717 (B223) pressed goodVF, Peppiatt 10 Shillings
issued 1934 serial 49S 051683 (B236) good VF to about EF, Peppiatt 10 Shillings issued 1948 with thread, LAST SERIES
serial 85E 133940 (B262) about Uncirculated, Peppiatt 1 Pound issued 1934 FIRST SERIES serial 52B 691897 (B238) EF
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 59 
Bank of England (42), a good collection with signatures ranging from Peppiatt to Bailey and denominations from 10
Shillings to 50 Pounds, mixed grades, a good collection worth viewing
Estimate: 220 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 60 
Bank of England (5), comprising Beale 10 Shillings FIRST SERIES Z60Z 683212 (B266) about Uncirculated, O'Brien 1 Pound
LOW No. Y78J 000201 (B273) about VF, O'Brien 1 Pound REPLACEMENT note M17 176221 (B285) toned EF, Hollom 10
Shillings (B295) VF, plus a rare Germany 1 Pound Peppiatt propaganda note, WW2 German propaganda note dropped on
North Africa, Arabic text on reverse, large tear with taped repair and other smaller tears
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 61 
Bank of England (54), a good collection of FIRST PREFIX notes comprising Peppiatt 1 Pound WW2 issue C01E, O01D,
H01H, H01E, J01E, L01D, Y01D, Z01D, 10 Shillings WW2 issue H01D, Peppiatt 1 Pound 01Y, Beale 1 Pound Y01B, Z01B,
E01C, 10 Shillings O01Z, R01Z, Hollom 5 Pounds L01, 1 Pound E01W, D01U, 10 Shillings T01, U01, Fforde 5 Pounds T01, 1
Pound A01Z, D01Z, E01Z, H01Z, H01Y, R01K, T01B, T01C, T01D, T01E, 10 Shillings 01X, Page 1 Pound X01K, Y01L, DX01,
CS01, CT01, DS01, DU01, K01, 01D, 01N, 01S, N01 Somerset 5 Pounds NB01, NC01, 1 Pound AU01, CN01, Gill 20 Pounds
E01, Kentfield 5 Pounds BJ01, CC01, CE01 20 Pounds AC01, BE01, 6 of the Peppiatt blue notes in lower grade, the rest in
mixed grades generally VF or better including Uncirculated
Estimate: 220 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 62 
Bank of England Experimental Test Die One (18), Uncirculated
Estimate: 25 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 63 
Beale & O'Brien (18), a bundle of series A Britannia 1 Pounds, Beale (4) and O'Brien (14) including a number of consecutive
runs of 3 notes and pairs (B268 & B273) high grade collection, the majority EF or better
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 64 
Beale & O'Brien 10 Shillings (3), Beale first issue 1950 serial 23C 239258 (B265) EF, Beale second issue 1950 serial O80Z
460119 (B266) small dirt mark at bottom pressed EF, O'Brien issued 1955 serial A57Z 834348 (B271) about Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 65 
Beale 1 Pound (3) issued 1950, scarce REPLACEMENT notes, serial S49S 524707, S51S 908427 and S65S 245698 (B269,
Pick369b) the first with very small number inked on face, the second lightly pressed, generally about EF to EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 66 
Beale 1 Pound contemporary FORGERY, a few edge nicks/tears and centre hole, Fine and an interesting forged note
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 67 
Beale 1 Pound issued 1950, rare SOLID Number note, serial No. S36C 444444 (B268) many small tears/edge nicks, centre
pinhole, VG
Estimate: 25 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 68 
Beale 1 Pound issued 1950, scarce REPLACEMENT note, serial S40S 596037 (B269, Pick369b) light centre fold and other
light dents in paper, good EF
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 69 
Beale 10 Shillings (13) issued 1950, first issue (4) including 2 LAST SERIES notes 'B' suffix, with single letter suffix (B265,
Pick368b), plus later issue (9) with two letters in prefix, including a consecutive pair and FIRST SERIES note (B266,
Pick368b) a few lightly pressed, generally high grade EF or better
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 70 
Beale 10 Shillings issued 1950, rare ONE MILLION NUMBER note, serial No. 85D 1000000 (B265) small tears/edge damage,
'30' written on face, VG
Estimate: 35 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 71 
Beale 10 Shillings issued 1950, scarce FIRST SERIES note 93E 024804 and this being one number above first run (B265,
Pick368b) cleaned & pressed EF and rare
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 72 
Beale 5 Pounds (2) dated 20th January 1951, a consecutively numbered pair, serial T67 086660 & T67 086661 (B270,
Pick344) about Uncirculated to Uncirculated and rare as a pair especially in this condition
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 73 
Beale 5 Pounds dated 10th April 1951, serial U35 066096 (B270, Pick344) crisp original about Uncirculated
Estimate: 125 - 175
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 74 
Beale 5 Pounds dated 12th January 1951, serial T60 021413 (B270, Pick344) light dents in paper, about Uncirculated to
Uncirculated
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 75 
Beale 5 Pounds dated 12th May 1951, serial U63 094215 (B270, Pick344) light denting/ripples around edge about
Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 76 
Beale 5 Pounds dated 20th February 1950, serial P79 076411 (B270, Pick344) crisp EF to good EF
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 77 
Beale 5 Pounds dated 31st January 1951, serial T76 085308 (B270, Pick344) pressed good VF looks better
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 78 
Catterns 10 Shillings good quality contemporary FORGERY, overwritten 'FORGERY' on face, pinholes and a large tear at top
and bottom of centre fold, VG+ and an interesting note
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 79 
Cleland 20 Pounds (3) issued 2015, including a consecutively numbered pair serial JJ41 508163 & JJ41 508164 both
uncirculated (B412, Pick392c) plus another with light dents about Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 80 
England, Royal Mint of England 1 Pound, King Anthony 'Fantasy' note, issued by Anthony William Hall who self-declared as
King Anthony I and Anthony Tudor claiming to be descended directly through the male line from a pre-marriage love-child
of Henry VIII and Anne Boleyn, along with printout of the story from the Telegraph
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 81 
ERROR Kentfield 20 Pounds issued 1991, serial S14 448001, small unprinted circle with ink dot in the middle on Michael
Faraday's right eye (B371, Pick384b) about Uncirculated, an unusual error
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 82 
ERROR Lowther 10 Pounds issued 2000, large ink smudge over Queen Elizabeth portrait, serial AK73 168518 (B390,
Pick389b) about EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 83 
ERROR Lowther 20 Pounds issued 1999, large ink smudge on front, serial CC78 522915 (B386, Pick390a) approx. 20mm
tear, otherwise about VF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 84 
ERROR Page 1 Pound (2) issued 1970, scarce consecutively numbered pair of mismatched serial numbers, top serial
numbers BT06 788683 & BT06 788684, bottom serial numbers BT06 788693 & BT 788694 (B322, Pick374g) lovely crisp
Uncirculated pair
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 85 
ERROR Page 1 Pound (2) issued 1978, a consecutively numbered pair of error notes, both have missing ink at top centre
on obverse, serial X63 586459 & X63 586460 (B337, Pick377a) good EF to about Uncirculated, an interesting ERROR pair
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 86 
ERROR Page 1 Pound issued 1970, mismatched serial numbers BT06 788667 & BT06 788677 (B322, Pick374g) about
Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 87 
ERROR Page 1 Pound issued 1978, extra paper FISHTAIL showing colour bars, serial E08 699090 (B337, Pick377a) good
Fine and a scarce error
Estimate: 55 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 88 
ERROR Page 1 Pound issued 1978, large section of design missing on reverse, serial X13 023326 (B337, Pick37a) ink
annotations, good Fine, an eye catching error
Estimate: 35 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

page 8 of 73

Lockdales Auctioneers - The Banknote Sale #186 - Starts 26 Sep 2020



Lot 89 
ERROR Page 1 Pound issued 1978, missing ink at top centre on obverse, serial X63 586458 (B337, Pick377a) good EF
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 90 
ERROR Peppiatt 1 Pound issued 1940, serial B01D 000496, large extra paper FISHTAIL at top left corner showing the front
design on the reverse and a blank unprinted space on the front (B249, Pick367a) good VF and a rare error
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 91 
ERROR Somerset 10 Pounds issued 1984, mismatched serial numbers, top serial number BU08 964891, bottom serial
number BU08 964791 (B348, Pick379c) centre fold, good EF
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 92 
Fforde 1 Pound (2) issued 1967, a consecutively numbered pair of FIRST SERIES notes, serial B38Y 572860 - B38Y 572861
(B301, Pick374e) very light centre crease, good EF to about Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 93 
Fforde 1 Pound (3) issued 1967, a consecutively numbered run of REPLACEMENT notes, serial S46M 712010 to S46M
712012 (B306, Pick374e) light dent in paper, otherwise Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 94 
Fforde 1 Pound issued 1967, REPLACEMENT note serial M36R 794594 (B302, Pick374e) light folds, good EF
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 95 
Fforde 1 Pound issued 1967, scarce FIRST PREFIX note issued with 'G' on reverse, serial U01E (B307, Pick374g) good VF
to about EF and a scarce prefix
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 96 
Fforde 10 Shillings (3) issued 1967, a consecutively numbered run of rare LAST RUN REPLACEMENT notes, serial M80
336755 - M80 336757 (B311, Pick373c) light signs of handling, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 97 
Fforde 10 Shillings (5) issued 1967, very scarce consecutively numbered run of 'D38N' LAST RUN prefixes, serial D38N
726711 - D38N 726715 (B310) one with a few small brown marks at left side and top right, otherwise about Uncirculated to
Uncirculated
Estimate: 95 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 98 
Fforde 10 Shillings (8), a consecutively numbered run of REPLACEMENT notes, serial M75 318622 - M75 318629 (B311,
Pick373c) nice crisp set good EF
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 99 
Gill (6), a set of 3 x FIRST SERIES consecutive pairs, 10 Pounds issued 1988 serial DR20 551858 - DR20 551859, 5 Pounds
issued 1988 serial RD59 247869 - RD59 247870, 5 Pounds issued 1990 serial A11 584203 - A11 584204 Uncirculated or
about
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 100 
Gill 20 Pounds issued 1988, serial 71S 265858 (B355, Pick380e) about Uncirculated
Estimate: 26 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 101 
Gill 20 Pounds issued 1991, officially LAST RUN prefix 'D70' although some old unnumbered stock with Gill signature were
later found and were printed along with Kentfield notes with later alphabetical prefixes, serial D70 629630, a consecutively
numbered note to the following lot (B358, Pick384a) centre fold, EF+ and scarce
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 102 
Gill 20 Pounds issued 1991, officially LAST RUN prefix 'D70' although some old unnumbered stock with Gill signature were
later found and were printed along with Kentfield notes with later alphabetical prefixes, serial D70 629631, a consecutively
numbered note to the previous lot (B358, Pick384a) light centrefold, about Uncirculated and scarce
Estimate: 135 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 103 
Gill 50 Pounds (2) Pictorial Series D issued 1988, a consecutively numbered pair, serial D36 887192 & D36 887193 (B356,
Pick381b) very light centre crease and signs of handling, good EF to about Uncirculated
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 104 
Gill 50 Pounds (2) Pictorial Series D issued 1988, a consecutively numbered pair, serial D45 884311 & D45 884312 (B356,
Pick381b) EF
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 105 
Gill 50 Pounds Pictorial Series D issued 1988, LAST RUN serial E18 974828 (B356, Pick381b) good EF
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 106 
Gill 50 Pounds Pictorial Series D issued 1988, serial D04 955481 (B356, Pick381b) EF to good EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 107 
Harvey 5 Pounds dated 20th January 1921, serial B/17 77504, London issue (B209a, Pick312a) inked numbers on face,
good Fine
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 108 
Henry Hase 1 Pound dated 6th March 1818, a scarcer early date, serial No. 5710, (B201b, Pick190) edge damage at top
centre, a few pinholes and 1 small split, small rust marks, paper partially glued to area of note at top on reverse, generally
an almost complete note with clear printing and in excellent condition for age, VG+ and very rare
Estimate: 270 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 109 
Hollom & Fforde (16), a collection of REPLACEMENT notes, Hollom 10 Shillings (12), 1 Pound (2) and Fforde 10 Shillings
(2), high grade lot generally good EF to Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 110 
Hollom & Fforde 1 Pound (48), Hollom (35) and Fforde (13) a collection of series C Portrait notes, some REPLACEMENT and
some consecutive notes seen, mixed grades about VF to Uncirculated
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 111 
Hollom & Fforde 1 Pound (70), Hollom (22) and Fforde (48) a collection of series C Portrait notes all with small 'G' on back
indicating Goebel Printing Press, some REPLACEMENT and some consecutive notes seen, mixed grades VF to Uncirculated
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 112 
Hollom & Fforde 5 Pounds (3), a collection of scarce REPLACEMENT notes, Hollom (2) prefixes M07 & M08, Fforde (1) prefix
M10 (B298 & B313) two have staple holes and tiny edge nicks, generally Fine to good Fine
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 113 
Hollom 1 Pound (2) issued 1963, a consecutively numbered pair of FIRST SERIES notes with small 'G' on reverse, serial
A59N 136071 & A59N 136072 (B292, Pick374d) Uncirculated pair
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 114 
Hollom 1 Pound (2) issued 1963, a consecutively numbered pair of FIRST SERIES notes with small 'G' on reverse, serial
A59N 136073 & A59N 136074 (B292, Pick374d) crisp Uncirculated pair
Estimate: 25 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 115 
Hollom 1 Pound (5) issued 1963, a consecutively numbered run of REPLACEMENT notes, serial 52M 059006 - 52M 059010
(B290, Pick374c) light handling dents in paper, about Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 116 
Hollom 1 Pound issued 1963, very rare FIRST RUN REPLACEMENT note, serial M01N 415441 (B293, Pick374c) good Fine
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 117 
Hollom 10 Pounds (2) issued 1964, FIRST RUN serial A01 490806 & A01 490809 (B299, Pick376a) EF
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 118 
Hollom 10 Shillings (28) issued 1963, in 5 consecutively numbered runs all with 86C prefix, consecutive runs of 4 notes, 14
notes, 5 notes, 2 notes and 3 notes (B295, Pick373b) most Uncirculated a few with light dents in paper good EF to about
Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 119 
Hollom 10 Shillings issued 1963, a very rare FIRST RUN issue, serial 01A 482498 (B295, Pick373b) small spots at right
edge, about EF and scarce
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 120 
Hollom 5 Pounds issued 1963, a scarce REPLACEMENT note serial M10 325139 (B298, Pick375a) pressed EF and looks better
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 121 
Hollom, Fforde and Page 1 Pound (27), a collection of REPLACEMENT notes, Hollom 1 Pound (5), Fforde 1 Pound (18) and
Page 1 Pound (4), mixed grades from Fine to Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 122 
Kentfield 10 Pounds (10) issued 1992, a consecutively numbered run serial B79 248001 - B79 248010 (B366, Pick383a)
light centre fold, good EF
Estimate: 110 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 123 
Kentfield 10 Pounds (2) issued 1991, a consecutively numbered pair of FIRST SERIES notes, serial KN63 162946 & KN63
162947 (B360, Pick379f) crisp Uncirculated pair
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 124 
Kentfield 10 Pounds (2) issued 1991, 'KN' prefix, last of the Florence Nightingale issue, serial KN44 774599 & KN83 446742
(B360, Pick379f) good EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 125 
Kentfield 10 Pounds (2) issued 1993, a consecutively numbered pair of COLUMN SORT notes, serial EL39 971133 - EL39
971134 (B369cs, Pick386a) one centre crease, good EF
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 126 
Kentfield 10 Pounds (2) issued 1993, a consecutively numbered pair of LAST SERIES notes, serial KK46 113417 - KK46
113418 (B369, Pick386a) Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 127 
Kentfield 10 Pounds (30) issued 1992, a consecutively numbered run serial B79 248501 - B79 248530 (B366, Pick383a)
light centre fold, good EF
Estimate: 325 - 375
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 128 
Kentfield 10 Pounds issued 1993, FIRST RUN note with VERY LOW No., serial DD01 000055 (B369, Pick386a) Uncirculated
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 129 
Kentfield 20 Pounds issued 1991, serial T23 793255 (B371, Pick384b) very light centre crease, good EF to about Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 130 
Kentfield 5 Pounds issued 1993, scarce REPLACEMENT note, serial LL14 997068 (B365, Pick382br) light centre crease good
EF
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 131 
Kentfield 50 Pounds (2) issued 1994, serial A56 829562 and H31 303902 (B377, Pick388a) the second with a few pinholes,
otherwise VF
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 132 
Lowther 50 Pounds (2) issued 1999, COLUMN SORT serial L36 927135 & L41 946855 (B385cs, Pick388b) the first good VF,
the second EF
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 133 
Mahon & Catterns (4), a range of 10 Shilling notes, Mahon (1) issued 1928 & Catterns (3) issued 1930 (B212 & B225)
mixed grades
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 134 
Mahon 1 Pound issued 1928, serial B27 064052 (B212, Pick363a) trimmed along top, pinhole, otherwise crisp EF
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 135 
Mahon 10 Shillings issued 1928, FIRST SERIES note serial Z08 464353 (B210, Pick362a) about VF
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 136 
Mahon 10 Shillings issued 1928, serial Y84 310512 (B210, Pick362a) tiny edge nick to top, Fine
Estimate: 50 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 137 
Nairne 5 Pounds dated 2nd February 1916, serial 90/D 18433, London issue (B208b, Pick304) some small stains and dirt,
good Fine
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 138 
O' Brien 1 Pound issued 1955, very rare 'LUCKY 8's' SOLID serial number J07K 888888 (B273, Pick369c) in PMG holder
graded 25 Very Fine
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 139 
O'Brien (3), a small collection of Britannia REPLACEMENT NOTES issued 1955, 10 Shillings serial 38A 950807 (B272,
Pick368c) nice EF, 1 Pound (2) serial S10T 557789 and S15T 153713 (B274, Pick369c) VF and pressed good EF (looks
Uncirculated), nice crisp clean set
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 140 
O'Brien (5), 5 Pounds Lion & Key serial B15 079497 good VF, 10 Shillings Britannia serial L81Y 581934 small spot on reverse
about Uncirculated, 1 Pound Series C Portrait FIRST SERIES A82 193836 about Uncirculated, 10 Shillings (2) Series C
Portrait FIRST and LAST SERIES A41 300197 & K33 246031 EF and VF
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 141 
O'Brien 1 Pound (4) issued 1955, two consecutively numbered pairs, serial L90J 854525 - L90J 854526 and D71K 475639 -
D71K 475640 (B273, Pick369c) the first pair EF, the next pair about Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 142 
O'Brien 1 Pound issued 1950, scarce REPLACEMENT note, serial S73S 981249 (B274, Pick369c) light dents in paper, original
about Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 143 
O'Brien 10 Shillings (2) issued 1955, a consecutively numbered pair, serial C33Y 829418 & C33Y 829419 (B271, Pick368c)
light dents in paper about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 144 
O'Brien 10 Shillings (2) issued 1955, REPLACEMENT notes serial 36A 505762 & 67A 324148 (B272, Pick368c) both pressed,
the first VF the sccond EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 145 
O'Brien 5 Pounds (2) issued 1957 & 1961, Lion & Key, both FIRST SERIES prefixes, serial A15 731075 & H20 139442 (B277
& B280) the first good EF, the second about Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 146 
O'Brien 5 Pounds dated 1st June 1956, final year of issue of white notes, serial D04A 096751 (B276, Pick345) a light centre
fold and other light creasing, EF
Estimate: 85 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 147 
O'Brien 5 Pounds issued 1957 Lion & Key, exceptionally scarce FIRST RUN prefix 'A01', serial A01 103170 (B277, Pick371a)
2 small translucent spots, one in watermark area the other in bottom right corner, other denting, generally EF and very rare
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 148 
O'Brien 5 Pounds issued 1961, FIRST SERIES serial H89 108083 (B280, Pick372a) Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 149 
Page & Somerset 1 Pound (47), issued 1978 and 1981 a collection of Series D Pictorial notes, many consecutively
numbered notes seen, all in high grade with the majority being Uncirculated
Estimate: 55 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 150 
Page 1 Pound (44), a small collection of series C Portrait notes including REPLACEMENT notes and many conseuctively
numbered runs and pairs, generally good EF to Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 151 
Page 1 Pound issued 1970, rare SOLID NUMBER note, serial No. EX27 111111 (B322) light signs of handling, about
Uncirculated
Estimate: 20 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 152 
Page 1 Pound issued 1970, rare SOLID NUMBER note, serial No. Z58D 777777 (B320) about VF to VF
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 153 
Page 1 Pound issued 1970, scarce FIRST RUN REPLACEMENT note serial W01M 356002 (B321, Pick374g) 2 small edge
nicks, Fine and rare
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 154 
Page 1 Pound issued 1978, scarce EXPERIMENTAL issue, serial 81R 932432 (B339a, Pick377a) tiny corner dent, otherwise
Uncirculated and scarce in this grade
Estimate: 175 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 155 
Page 1 Pound issued 1978, scarce REPLACEMENT note, serial M01 667969 (B338, Pick377ar) VF and rare
Estimate: 85 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 156 
Page 20 Pounds (2) issued 1970, a consecutively numbered pair of FIRST SERIES notes, serial A51 468408 and A51
468409 (B328, Pick380b) good EF
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 157 
Page 5 Pounds issued 1971, scarce REPLACEMENT note, serial 14M 398450 (B325, Pick375cr) Fine
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 158 
Page and Somerset 1 Pound (8), comprising a scarce Page 1 Pound REPLACEMENT note serial M01 252414 (B338) cleaned
and pressed VF and rare, plus a range of Page FIRST and LAST prefix 1 Pounds with prefixes A23, Z33 10A, A73N, E19N,
and an 1OU prefix, Somerset 1 Pound FIRST PREFIX AN60 629975, the Z33 cleaned and pressed, the rest EF to Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 159 
Peppiatt (13), 10 Shillings issued 1948 serial 25H 083515 (B262), 10 Shillings (2) issued 1940 mauve WW2 emergency issue
(B251), 1 Pound (5) issued 1940 blue WW2 emergency issue (B249), 1 Pound (5) issued 1948 (B260), generally high grade
lot, most EF or better
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 160 
Peppiatt (4), 10 Shillings issued 1948, serial 43K 967923 (B262, Pick368a) EF, 10 Shillings issued 1940 Mauve WW2
Emergency Issue, serial C94D 261441 (B251, Pick366) light brown lines on reverse where previously mounted in photo
album, otherwise EF+, 1 Pound issued 1934, serial 18S 358977 (B238, Pick363c) VF, 1 Pound issued 1948, serial S53A
389786 (B258, Pick363d) dirt/stains on reverse, Fine
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 161 
Peppiatt (5), 10 Shillings issued 1934 serial D49 599087 (B235), 10 Shillings issued 1948 Unthreaded serial 43O 775752
(B256), 10 Shillings issued 1948 with thread serial 11K 582168, 1 Pound (2) issued 1934 serial 03R 739251 and 26Z
810014 this being a LAST SERIES note (B238), mixed grades about Fine to EF
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 162 
Peppiatt 1 Pound (2) issued 1940, blue WW2 emergeny issue, a consecutively numbered pair serial C92H 911852 & C92H
911853 (B249, Pick367a) Uncirculated and rare as a pair in this grade
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 163 
Peppiatt 1 Pound (2) issued 1940, blue WW2 emergeny issue, serial M47D 895285 and K38H 782103 (B249, Pick367a) the
first Uncirculated, the second with glue residue on reverse, otherwise EF
Estimate: 25 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 164 
Peppiatt 1 Pound (2) issued 1940, scarce REPLACEMENT notes, serial S04E 404630 & S12D 224637, blue WW2 emergency
issue (B250, Pick367a) the first pressed VF looks better, the second good Fine
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 165 
Peppiatt 1 Pound (3) issued 1940, scarce REPLACEMENT notes including a scarce '01' prefix, serial S01E 616777, S07E
679402 & S14D 627719, blue WW2 emergency issue (B250, Pick367a) the first dirty about Fine, the others Fine
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 166 
Peppiatt 1 Pound (6) issued 1940, blue WW2 emergency issue, a consecutively numbered run serial T07D 922445 to T07D
922450 (B249, Pick367a) good EF, a nice high grade consecutive run
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 167 
Peppiatt 1 Pound issued 1934, FIRST SERIES, serial 50B 210253 (B238, Pick363c) light dirt, one set of staple holes
otherwise about EF
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 168 
Peppiatt 1 Pound issued 1934, LAST SERIES, serial 60Z 076236 (B238, Pick363c) lightly pressed about Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 169 
Peppiatt 1 Pound issued 1940, scarce REPLACEMENT note S04D 936239, blue WW2 emergency issue (B250, Pick367a) VF
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 170 
Peppiatt 1 Pound issued 1940, scarce REPLACEMENT note S04H 222184, blue WW2 emergency issue (B250, Pick367a) light
centre fold and other light paper dents, EF+ and scarce in high grade
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 171 
Peppiatt 1 Pound issued 1948, the rarer post war issue WITHOUT security thread, serial R46A 279259 (B258, Pick363d)
light dents in paper, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 172 
Peppiatt 10 Pounds (2) dated 14th March 1941, a very scarce WAR DATE, London issue, a consecutively numbered pair,
serial L/133 35395 and L/133 35396 (B242, Pick336a) very crisp and clean VF+ and a scarce date, and exceptionally rare as
a consecutive pair
Estimate: 700 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 173 
Peppiatt 10 Shillings (2) issued 1948, a scarce consecutively numbered pair, serial 29H 529748 & 29H 529749 (B262,
Pick368a) centre crease and other dents in paper, EF and scarce as a consecutive pair
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

page 15 of 73

Lockdales Auctioneers - The Banknote Sale #186 - Starts 26 Sep 2020



Lot 174 
Peppiatt 10 Shillings (2) issued 1948, a scarce LAST SERIES consecutively numbered pair, serial 25E 575501 & 25E 575502
(B262, Pick368a) EF scarce as a consecutive pair
Estimate: 30 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 175 
Peppiatt 10 Shillings (3) issued 1940, mauve WW2 emergency issue, serial K20D 111371, H66D 914991 & Y65E 444891
(B251, Pick366) EF to good EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 176 
Peppiatt 10 Shillings (5), a range of 10 Shillings with different catalogue numbers, issued 1934 serial B46 682420 (B235),
issued 1934 serial 37Y 926439 (B236), issued 1940 WW2 mauve emergency issue serial B13D 050437 (B251), issued 1948
with security thread, serial 38K 083197 and 74E 665971, this last note being a LAST SERIES note, mixed grades from VF to
EF
Estimate: 100 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 177 
Peppiatt 10 Shillings issued 1934, pre war issue without security thread, rare FIRST SERIES serial J32 091174 (B235,
Pick362c) small edge tear at top, cleaned and pressed, good Fine
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 178 
Peppiatt 10 Shillings issued 1934, serial 16W 119932 (B236, Pick362c) light centre crease, good EF
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 179 
Peppiatt 10 Shillings issued 1934, unthreaded pre-war issue, rare SOLID NUMBER note, serial No. D07 111111 (B235) small
tear approx 15mm at top, rounded corner, VG+ and scarce solid number on this early issue
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 180 
Peppiatt 10 Shillings issued 1940, mauve WW2 emergency issue, serial K91D 204887 (B251, Pick366) EF
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 181 
Peppiatt 10 Shillings issued 1948 with security thread, serial 65H 456721 (B262, Pick368a) Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 182 
Peppiatt 10 Shillings issued 1948, the rarer post war issue WITHOUT security thread, serial 63L 475975 (B256, Pick362d)
pressed good Fine
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 183 
Peppiatt 5 Pounds (2) dated 16th January 1945, a scarce consecutively numbered pair, serial H17 028468 & H17 028469,
London issue on thick paper (B255, Pick342) one light centre fold and light signs of handling, good EF to about
Uncirculated, rare as a consecutive pair
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 184 
Peppiatt 5 Pounds dated 16th January 1945, serial H17 059624, London issue on thick paper (B255, Pick342) one light
centre fold and other light creasing in paper, good EF
Estimate: 130 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 185 
Peppiatt 5 Pounds dated 17th March 1947, serial L67 057717, London issue on thin paper, a consecutively numbered note
to the following 2 lots (B264, Pick343) this and the following 2 notes are a consecutively numbered run which have been
held in private collection and have never been circulated but this one of the three has a small ink ERROR in top right
corner, perfect Uncirculated and a rare opportunity to purchase a consecutive run of mint notes
Estimate: 240 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 186 
Peppiatt 5 Pounds dated 17th March 1947, serial L67 057718, London issue on thin paper, a consecutively numbered note
to the previous lot and the following lot (B264, Pick343) this is one of a consecutively numbered run of 3 notes which have
been held in private collection and have never been circulated, perfect Uncirculated and a rare opportunity to purchase a
consecutive run of mint notes
Estimate: 240 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 187 
Peppiatt 5 Pounds dated 17th March 1947, serial L67 057719, London issue on thin paper, a consecutively numbered note
to the previous 2 lots (B264, Pick343) this is one of a consecutively numbered run of 3 notes which have been held in
private collection and have never been circulated, Uncirculated and a rare opportunity to purchase a consecutive run of
mint notes
Estimate: 240 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 188 
Peppiatt 5 Pounds dated 1st April 1938, serial B/198 83577, London issue (B241, Pick335a) partly toned, good VF and a pre
war issue
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 189 
Peppiatt 5 Pounds dated 21st January 1947, serial L20 098210, London issue on thin paper (B264, Pick343), one crease at
right, good EF
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 190 
Peppiatt 5 Pounds dated 22nd November 1945, serial K84 091899, London issue on thick paper (B255, Pick342) light dirt on
reverse, original good VF
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 191 
Peppiatt 5 Pounds dated 23rd October 1945, serial K58 045123, London issue on thick paper (B255, Pick342) inked '120'
top right corner, pressed good VF
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 192 
Peppiatt 5 Pounds dated 3rd January 1935, a scarce MANCHESTER branch note, serial T/184 47630 (B241f, Pick335c) small
taped repairs, small ink annotations on reverse, otherwise paper generally good Fine
Estimate: 175 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 193 
Peppiatt 5 Pounds dated 6th February 1947, serial L34 016326, London issue on thin paper (B264, Pick343) cleaned and
pressed EF looks about Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 194 
Peppiatt 5 Pounds dated 7th February 1947, serial L35 081318, London issue on thin paper (B264, Pick343) original VF
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 195 
Peppiatt BERNHARD BRANCH note 10 Pounds dated 10th February 1937, a scarce LIVERPOOL branch note, serial 170/V
46789 (B242e, Pick336b for type) Bernhard WW2 forgery, edge nicks and a few pinholes, generally Fine and rare
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 196 
Peppiatt BERNHARD note, 5 Pounds dated 11th April 1938 serial B/206 17884 (B241 for type) Bernhard WW2 forgery,
pinholes and edge nicks, Fine to good Fine
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 197 
Salmon 20 Pounds (2) issued 2012, a consecutively numbered pair serial HA45 796994 & HA45 796995 (B409, Pick392b)
Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 198 
Salmon 20 Pounds (2) issued 2012, serial JH20 680999 and HJ54 883977 (B409, Pick392b) Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 199 
Salmon 20 Pounds issued 2012, a consecutively numbered pair, serial JC34 497506 & JC34 497507 (B409, Pick392b)
Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 200 
Salmon 50 Pounds (2) issued 2011, a consecutively numbered pair serial AC14 414074 & AC14 414075 (B410, Pick393a)
very light centre crease, about Uncirculated
Estimate: 100 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 201 
Somerset (2), 50 Pounds issued 1981, serial B59 647656 (B352, Pick381a) centre fold EF/EF+, 10 Pounds issued 1984,
serial AN53 029673 (B348, Pick379c) light centre fold EF+
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 202 
Somerset 1 Pound (100) issued 1981, a full bundle of 100 consecutively numbered notes, prefix BT72 (B341, Pick377b)
Uncirculated
Estimate: 120 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 203 
Somerset 1 Pound (100) issued 1981, a full bundle of 100 consecutively numbered notes, prefix BY39 (B341, Pick377b)
Uncirculated
Estimate: 120 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 204 
Somerset 1 Pound (100) issued 1981, a full bundle of 100 consecutively numbered notes, prefix BZ33 (B341, Pick377b)
Uncirculated
Estimate: 120 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 205 
Somerset 1 Pound (3) issued 1981, LAST RUN notes, including a consecutively numbered pair serial DY21 995018 & DY21
995019 very light centre fold about Uncirculated (B341, Pick377b) plus another serial DY21721719 with a tiny dent in paper
otherwise Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 206 
Somerset 1 Pound (3) issued 1981, scarce FIRST RUN notes, serial AN01 052655, AN01 295350 & AN01519446 (B341,
Pick377b) good VF to about EF
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 207 
Somerset 1 Pound (98) issued 1981, including many consecutively numbered notes, (B341, Pick377b) plus a single 1 Pound
Page, mixed grades with the majority Uncirculated
Estimate: 120 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 208 
Somerset 10 Pounds issued 1980, FIRST SERIES serial U39 478552 (B346, Pick379b) EF
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 209 
Somerset 20 Pounds (2) issued 1984, a consecutively numbered pair serial 37D 013631 & 37D 013630 (B351, Pick380d)
one has a tiny brown spot in bottom border, Uncirculated
Estimate: 55 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 210 
Somerset 5 Pounds (13) issued 1980, a consecutively numbered run serial KT12 658340 to KT12 658352 (B343, Pick378c),
a few with a nick of top corner otherwise about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 211 
Somerset 5 Pounds issued 1980, exceptionally scarce LAST RUN serial LZ90 835516 (B343, Pick378c) good VF to about EF
and a rare last run
Estimate: 135 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 212 
Somerset 50 Pounds issued 1981, FIRST RUN serial A01 770121 (B352, Pick381a) EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 213 
Guernsey (20) plus Isle of Man (2), a collection of high grade notes, issued 1969 - 2013, denominations from 1 Pound to 10
Pounds, some low and high serial numbers seen, a few REPLACEMENT notes also seen, Isle of Man 50 Pence signed
Dawson (2), most EF to Uncirculated, a lovely high grade collection with some interesting numbers and prefixes
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 214 
Guernsey (5), 20 Pounds issued 1991 - 1995 signed Trestain serial B675518 (TBB B160b, Pick55b) about Uncirculated, 5
Pounds issued 1969 - 1975 signed Hodder serial A502668 (TBB B151b, Pick46b) light centre fold good EF, 5 Pounds issued
1980 - 1989 signed Bull serial A022576 (TBB B154a, Pick49a) about Uncirculated, 1 Pound (2) issued 1969 - 1975 one
signed Guillemette the other signed Hodder serial A380722 & E226010 (TBB B150a & b, Pick45a & b) Uncirculated and
about Uncirculated, a fabulous high grade lot
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 215 
Guernsey 1 Shilling & 3 Pence dated 16th October 1941, German Occupation issue during WW2, serial C3779, signed
Marquand (TBB B133a, Pick23) tiny nick at top and bottom of centre fold, cleaned and pressed VF
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 216 
Guernsey 10 Pounds issued 1991 - 1995, signed M.J. Brown in blue ink, VERY LOW serial E000057, (TBB B159, Pick54a)
Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 217 
Guernsey 10 Shillings (2) dated 1st July 1966, a pair of consecutively numbered notes serial 20/W 2528 & 20/W 2529,
signed Guillemette (TBB B147q, Pick42c) Uncirculated
Estimate: 110 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 218 
Guernsey 10 Shillings dated 1st July 1966, serial 20/O 3081, signed Guillemette (TBB B147q, Pick42c) small dent in paper
otherwise Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 219 
Guernsey 10 Shillings dated 1st May 1955, a very scarce early date, signed Guillemette, serial 5/Y 1160 (TBB B147h,
Pick42a) small tear at top otherwise VF
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 220 
Guernsey 5 Pounds issued 1969 - 1975, signed Guillemette, serial A261084 (TBB B151a, Pick46a) light toning in top border
otherwise good EF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 221 
Guernsey 5 Pounds issued 1980 - 1989, signed W.C. Bull, FIRST PREFIX VERY LOW No. serial A000036, (TBB B154a,
Pick49a) Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 222 
Guernsey 5 Pounds issued 1980 - 1989, signed W.C. Bull, FIRST PREFIX VERY LOW No. serial A000101, (TBB B154a,
Pick49a) Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 223 
Ireland Republic (2), 10 Pounds dated 1991 serial HFB 715815 (PMI LTN82, Pick72c) EF, 5 Pounds dated 1986 serial HFF
131692 (PMI LTN76, Pick71d) about EF
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 224 
Ireland Republic (9), 5 Pounds dated 1960 Lady Lavery, 1 Pound (3) dated 1947, 1964 & 1976 all Lady Lavery, 1 Pound (3)
dated 1977, 1985 & 1989 Queen Medb, 20 Pounds dated 1996 Daniel O'Connell, 10 Pounds dated 1996 James Joyce, mixed
grades the majority EF or better
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 225 
Ireland Republic 1 Pound (6) dated 30th September 1976, all last date and penultimate prefix of issue '77L', Lady Lavery
portrait at left, serial 77L 842603 - 77L 842608 (PMI LTN63, Pick64d) very light centre fold, good EF to about Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 226 
Ireland Republic 10 Shillings dated 6th June 1968, last date and prefix of issue, serial 89P 903684, Lady Lavery portrait at
left (PMI LTN47, Pick63a) Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 227 
Ireland Republic 20 Pounds dated 24th March 1976, LAST DATE of issue, Lady Lavery portrait at left, serial 86X099427, a
consecutively numbered note to the following lot (PMI LTN65, Pick67c) slightly rounded corners, EF
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 228 
Ireland Republic 20 Pounds dated 24th March 1976, LAST DATE of issue, Lady Lavery portrait at left, serial 86X099428, a
consecutively numbered note to the previous lot (PMI LTN65, Pick67c) slightly rounded corners, EF
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 229 
Ireland Republic 5 Pounds dated 29th January 1931, The Bank of Ireland 'Ploughman' issue, serial 02BK 040921 (PMI CBI2,
Pick89b) 4 pinholes, original Fine
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 230 
Ireland Republic 50 Pounds dated 4th April 1977, last date of issue, Lady Lavery portrait at left, 07A 035076, (TBB B213c,
Pick68c) in PMG holder graded 55 EPQ about Uncirculated, exceptional paper quality, very scarce in this high grade
Estimate: 330 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 231 
Ireland Republic Central Bank (4), 20 Pounds dated 13th December 1988 (PMI LTN83, Pick73c), 10 Pounds dated 1st March
1990 (PMI LTN82, Pick72c), 5 Pounds dated 8th April 1993 (PMI LTN81, Pick71e), 1 Pound dated 30th May 1986 (PMI
LTN76, Pick70c), good Fine to EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 232 
Ireland Republic Central Bank 10 Pounds dated 13th November 1943, early dated Lady Lavery issue with war code 'W' in
circle, signed Brennan & McElligott, serial 22V 027077 (PMI LTN24, Pick4D) tiny edge nicks, ink on reverse, about Fine to
Fine
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 233 
Ireland Republic Central Bank 5 Pounds (3), dated 15th October 1999, a consecutively numbered run of REPLACEMENT
notes, serial MMM 615380 - MMM 615382 (PMI LTN93R, Pick75r3) Uncirculated and scarce as a consecutive run
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 234 
Ireland Republic Currency Commission 1 Pound dated 21st December 1934, scarce early dated Lady Lavery issue, signed
Brennan & McElligott, serial 53J 016357 (PMI LTN9, Pick2Ab) small tears/edge nicks, original Fine
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 235 
Isle of Man 1 Pound (2), 1 Pound issued 1980 with VERY HIGH serial No. H999993 and 1 Pound issued 1982 with VERY
LOW serial no. K000021, both signed Dawson (IMPM M521, Pick34a) Uncirculated, a rare opportunity to aquire 2 special
numbers
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 236 
Isle of Man 1 Pound issued 1970, signed P.H.G. Stallard, serial C019680, (IMPM M505, Pick25b) Uncirculated
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 237 
Isle of Man 1 Pound issued 1979 LOW SERIAL No., serial H000033, signed John W. Paul (IMPM M516, Pick29d) Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 238 
Isle of Man 10 Shillings issued 1961, signed R.H. Garvey, serial No. 637137 (IMPM M500, Pick24a) good EF
Estimate: 35 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 239 
Isle of Man 5 Pounds issued 1982, signed Dawson, serial C979977 (IMPM M524, Pick35a) light dents in paper, about
Uncirculated
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 240 
Isle of Man 50 Pence issued 1972, signed P.H.G. Stallard, LOW SERIAL No., serial A200054 (this issue started at A200001
for this signature), (IMPM M508, Pick28a) Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 241 
Isle of Man 50 Pence issued 1979 LOW SERIAL No., serial C000052, signed John W. Paul (IMPM M514, Pick28c) Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 242 
Isle of Man 50 Pounds not dated issued 1983, signed W. Dawson, serial number 049504 (IMPM M528, Pick39a) Uncirculated
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 243 
Isle of Man advertising note, W. Lyons Blouse and Robe Specialist, Broadway, Douglas, advertising printed on both sides of
a German 100,000 Mark note dated 1st February 1923, an interesting piece of Isle of Man history, edge tears and small
piece missing at bottom
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 244 
Isle of Man Dumbell's Banking Company 1 Pound dated 14th November 1899, LAST DATE of issue, serial No. 120536
(IOMPM M263, PickS143) one small edge tear at left border, Fine and very rare
Estimate: 800 - 1000
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 245 
Isle of Man, Douglas & Isle of Man Bank 1 Pound, unsigned remainder with no date or signature (IMPM M233, PickS131) a
few pinholes, limp VG+ to about Fine and scarce
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 246 
Isle of Man, Lloyds Bank Limited 1 Pound dated 26th February 1954, signed Greenwood & Collister, serial D28706 (IMPM
M338, Pick12b) small tear at top of centre fold, Fine to good Fine
Estimate: 270 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 247 
Isle of Man, Lloyds Bank Limited 1 Pound unsigned remainder without date or serial number (Pick13r) Uncirculated and rare
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 248 
Isle of Man, Martins Bank Limited 1 Pound dated 1st October 1938, scarce earlier date, signed J.M. Furniss, serial No.
150644 (IMPM M324, Pick18b) some light dirt/stains, generally Fine+ to about VF
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 249 
Isle of Man, Westminster Bank Limited 1 Pound dated 24th October 1958, signed Barlow & Radcliffe, serial No. 226929
(IMPM M313, Pick23Ab) set of staple holes in top border, small tear and corner piece missing top left corner, otherwise
paper generally Fine to good Fine
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 250 
Jersey (10), 50 Pounds, 20 Pounds, 10 Pounds, 5 Pounds (2) including one REPLACEMENT note and 1 Pound (4) all issued
2010, two of the 1 Pounds from circulation the rest all Uncirculated, 20 Pounds issued 2000 EF/EF+
Estimate: 125 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 251 
Jersey (4) a SPECIMEN set comprising 20 Pounds, 10 Pounds, 5 Pounds & 1 Pound issued 1978, all with matching serial
number 010601, (PickCS1) the £20 and £5 with very light signs of handling, otherwise Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 252 
Jersey (4), a SPECIMEN set comprising 20 Pounds, 10 Pounds, 5 Pounds & 1 Pound issued 1978, all with matching serial
number 010465, (PickCS1) the £10 and £5 with very light signs of handling, the rest crisp UNC
Estimate: 45 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 253 
Jersey (5), 50 Pounds, 20 Pounds, 10 Pounds, 5 Pounds and 1 Pound issued 2010, with MATCHING SERIAL No's AD000691
(TBB B127 - B131, Pick32 - 36) Uncirculated
Estimate: 100 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 254 
Jersey (9), SPECIMEN notes 50 Pounds & 20 Pounds issued 1989 signed Leslie May, 10 Pounds & 5 Pounds issued 1976 -
1988 signed Leslie May, 5 Pounds & 1 Pound (2) issued 1976 - 1988 signed Clennett, 20 Pounds & 10 Pounds issued 1993
signed George Baird, all with '000000' serial numbers, the Baird 10 pounds has a tiny edge nick, otherwise all Uncirculated
or about
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 255 
Jersey 1 Pound (10) issued 2000, signed Ian Black, a consecutively numbered run of LOW NUMBERS (first prefix for this
signature), serial SC 000232 - SC 000241 (TBB B120b, Pick26a) Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 256 
Jersey 1 Pound issued 1963, scarce ERROR - no signature, serial B098701 (TBB B108b, Pick8c) VF
Estimate: 100 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 257 
Jersey 1 Pound issued 1963, scarce ERROR - no signature, serial B099879, (TBB B108b, Pick8c) in PMG holder graded 58
Choice about Uncirculated and rare in high grade
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 258 
No lot.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 259 
Jersey 10 Pounds issued 1972 signed J. Clennett, serial A215043 (TBB B110a, Pick10a) one vertical fold, good EF
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 260 
Jersey 10 Shillings (5) issued 1963 signed Padgham (TBB B107a, Pick7a) VF or better
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 261 
Jersey 100 Pounds (2) issued 2012, commemorative issue Queen Elizabeth II Diamond Jubilee, a consecutively numbered
pair serial QE60 0004540 & 0004541 (TBB B132a, Pick37a) Uncirculated
Estimate: 220 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 262 
Jersey 100 Pounds issued 2012, commemorative issue Queen Elizabeth II Diamond Jubilee, LOW serial no. QE60 000120
(TBB B132a, Pick37a) Uncirculated
Estimate: 110 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 263 
Jersey 2 Shillings issued 1941 - 1942, German Occupation issue during WW2, serial No. 13094 (TBB B101a, Pick4a) this is
the scarcer issue, light signs of handling, about Uncirculated and scarce in this grade
Estimate: 170 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 264 
Jersey 20 Pounds (3) issued 2000, signed Ian Black, HIGH SERIAL No's including a near solid 9's, serial QC999599,
QC999559, QC999533 (TBB B123b, Pick29a) one light dent, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 265 
Jersey 5 Pounds dated 1840, Interest Bearing Note at one half-penny per week, serial number 193, pen cancelled (PickA1b)
about EF
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 266 
Jersey 5 Pounds dated 1840, Interest Bearing Note at one half-penny per week, serial number 908, pen cancelled (PickA1b)
small hole, generally good Fine
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 267 
Jersey 5 Pounds SPECIMEN note, issued 1963 signed J. Clennett, serial B000000 (TBB B109bs, Pick9s2) specimen trace
number 153 written in top border on reverse, very light dents/handling, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 268 
Jersey International Bank St. Helliers 1 Pound dated Nov. 9th 1865, serial 1761 (PickS161), some dirt 2 pinholes, Fine and
scarce
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 269 
Northern Ireland & Republic of Ireland (10), Bank of Ireland 20 Pounds dated 2008, scarce REPLACEMENT note serial
ZZ014175, 5 Pounds dated 1997, Northern Bank 20 Pounds dated 1999, 10 Pounds dated 2008, Ulster Bank 20 Pounds
dated 2002 and 2017, 10 Pounds dated 1999, Republic of Ireland 1 Pound (3) dated 1982 and 1989 (2), the replacement
note pressed VF, the rest EF to Uncirculated
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 270 
Northern Ireland (17), Allied Irish Banks 10 Pounds dated 1988, 5 Pounds (2) dated 1984 & 1990, Bank of Ireland 20
Pounds (2) dated 1993 & 2003, 5 Pounds (3) dated 1958, 1998 & 2003, 1 Pound issued 1980's, this a REPLACEMENT note,
Northern Bank 20 Pounds dated 1988, 10 Pounds (2) dated 1978 & 1997, 5 Pounds dated 1999 polymer, 1 Pound dated
1978, Provincial Bank 5 Pounds dated 1972, Ulster Bank 20 Pounds dated 2002, 1 Pound dated 1976, a very interesting and
varied lot in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 271 
Northern Ireland (3) Provincial Bank of Ireland SPECIMEN set comprising 10 Pounds, 5 Pounds & 1 Pound issued 1978, all
with matching serial number 010574 (PickCS2) Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 272 
Northern Ireland (4) Bank of Ireland SPECIMEN set comprising 100 Pounds, 10 Pounds, 5 Pounds & 1 Pound issued 1978,
all with matching serial number 010574 (PickCS1) the £10 has a small crease at top left corner, the rest Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 273 
Northern Ireland, Allied Irish Banks 20 Pounds dated 1st January 1990, signed G.B. Scanlon, serial SN 5979941 (PMI AI9,
Pick8c) about Uncirculated
Estimate: 30 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 274 
Northern Ireland, Allied Irish Banks Limited 100 Pounds not dated, PROOF uniface note in black ink, signed O'Keeffe (Pick5
for type) light signs of handling, about Uncirculated
Estimate: 320 - 370
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 275 
Northern Ireland, Bank of Ireland 100 Pounds dated 1st March 2005, signed David McGowan, serial A470006 (PMI BA141,
Pick82) Uncirculated
Estimate: 100 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 276 
Northern Ireland, Bank of Ireland 100 Pounds not dated, a scarce SPECIMEN note, red diagonal overprint front and back,
serial A000000, (TBB B112bs, Pick64bs) Uncirculated
Estimate: 130 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 277 
Northern Ireland, Bank of Ireland 20 Pounds (4), dated 5th September 2000 signed G. McGinn serial AW600633 (PMI
BA136, Pick76c), dated 1st January 2003 signed David McGowan, first prefix LOW SERIAL No. BD000103 (PMI BA137,
Pick80a), dated 20th April 2008 signed S. Kirkpatrick, a consecutively numbered pair serial BR379815 & BR379816 (PMI
BA143, Pick85) Uncirculated or about
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 278 
Northern Ireland, First Trust Bank 100 Pounds dated 1st March 1996, a scarce SPECIMEN note, red De La Rue oval at top
and bottom corner and red diagonal overprint front and back, serial AE000000, Specimen No. 006, punched cancellation
hole through signature, (TBB B804bs, Pick135s2) very faint signs of glue residue to right hand side on reverse, one light
vertical crease, aUNC
Estimate: 130 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 279 
Northern Ireland, First Trust Bank 50 Pounds dated 1st January 1998, signed D.J. Licence, serial BA674653 (PMI FT11,
Pick138a) Uncirculated
Estimate: 65 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 280 
Northern Ireland, Ulster Bank Limited 10 Pounds dated 1st January 1948, signed J.R. Williams, serial no. 153800 (PMI
UB58, Pick317) 2 small edge nicks, good Fine to about VF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 281 
Northern Ireland, Ulster Bank Limited 100 Pounds dated 1st March 1977, signed R.W. Hamilton, serial F071838 (PMI UB81,
Pick330a) very light centre fold and other light denting/handling, good EF
Estimate: 320 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 282 
Northern Ireland, Ulster Bank Limited 20 Pounds dated 1st January 1944, signed C.R.S. Larmour, serial no. 23983 (PMI
UB59, Pick318) crisp original about VF to VF
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 283 
Scotland (13), Bank of Scotland (7) 1 Pound and 5 Pounds (6), British Linen Bank 5 Pounds 1964, Clydesdale Bank 10
Pounds & 5 Pounds, National Bank 1 Pound, Royal Bank 5 Pounds (2), dates ranging from 1952 to 2016 in mixed grades
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 284 
Scotland (23), Bank of Scotland 5 Pounds (3) dated 1966 & 1995, 1 Pound dated 1958, Clydesdale Bank 20 Pounds dated
1992, 5 Pounds dated 1983, Clydesdale & North Bank 1 Pound dated 1958, National Commercial Bank 5 Pounds dated 1966,
1 Pound dated 1959, Royal Bank 20 Pounds dated 1992, 5 Pounds (4) dated 1988, 1990, 1994, 1997, 1 Pound (9) dated
1969, 1977, 1981, 1985, 1988, 1992, 1994, 1999 including commemorative issues, mixed grades including Uncirculated
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 285 
Scotland (27), Bank of Scotland 5 Pounds dated 1988, 1998, 2002 & 2007, 1 Pound dated 1932, 1958, 1986 (2), British
Linen Bank 1 Pound dated 1968, Clydesdale Bank 5 Pounds dated 1989 & 1990, 10 Pounds dated 1988, 2003 (2 a
consecutive pair), 2006 commemorative commonwealth games, 2009 & 2014, 20 Pounds dated 1999 commemorative and
2006, Royal Bank 20 Pounds dated 2016 REPLACEMENT note, 10 Pounds dated 1994 & 2012 commemorative Diamond
Jubilee, 5 Pounds dated 1983, 1999 & 2000, 1 Pound dated 1979 & 1986, in mixed grades most VF to Uncirculated, many
Uncirculated seen
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 286 
Scotland (30), a varied collection of 1 Pound notes from different banks, Bank of Scotland (9) dated 1951 - 1986, British
Linen Bank (1) dated 1963, Clydesdale Bank (1) dated 1978, Commercial Bank (3) dated 1941 - 1954, National Commercial
Bank (1) dated 1962, Royal Bank (15) dated 1954 - 1990, mixed grades including Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 287 
Scotland (34), Bank of Scotland 20 Pounds dated 1991, 5 Pounds dated 1959, 1969 and 2016 REPLACEMENT polymer note,
1 Pound dated 1952, 1958, 1960, 1981, 1986 & 1988, British Linen Bank 5 Pounds dated 1968, 1 Pound dated 1942,
Clydesdale Bank 10 Pounds dated 2007, Commercial Bank 1 Pound dated 1934, National Commercial Bank 5 Pounds dated
1961, 1 Pound dated 1968, Union Bank 1 Pound dated 1952, Royal Bank 20 Pounds dated 1997 and 2016 REPLACEMENT
note, 10 Pounds dated 1990, 1994 & 2007, 5 Pounds dated 1969, 1983, 1987 (this a REPLACEMENT note), 1987, 1988,
1997, 2002 Commemorative Queens Golden Jubilee and 2010 REPLACEMENT note, 1 Pound dated 1956, 1966, 1977 and
1981, in mixed grades most VF or much better, including Uncirculated, an interesting collection
Estimate: 220 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 288 
Scotland (4), Clydesdale Bank 5 Pounds dated 21st July 1996, commemorative note with Robert Burns Poem 'By
Oppression's Woes and Pains' (PMS CL49d, Pick224d) Uncirculated, Clydesdale Bank 1 Pound dated 18th September 1987
(PMS CL41d, Pick211d) good EF, Clydesdale Bank 1 Pound dated 1st September 1969 (PMS CL30b, Pick202) about
Uncirculated to Uncirculated, Royal Bank 1 Pound dated 19th March 1969 (PMS RB68, Pick329a) about Uncirculated to
Uncirculated, very nice high grade lot
Estimate: 40 - 60
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Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 289 
Scotland (6), high grade collection comprising National Commercial Bank 1 Pound (2) dated 1968, EF and good EF, National
Commercial Bank 1 Pound dated 1967 about Uncirculated, Clydesdale Bank 1 Pound dated 1969 Uncirculated, Royal Bank 1
Pound dated 1999 REPLACEMENT note Z/1 prefix Uncirculated, Royal Bank 5 Pounds dated 1969 about EF, a nice high
grade lot
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 290 
Scotland (8), Clydesdale Bank 50 Pounds dated 2006, 20 Pounds (2) dated 1990 & 1991, Bank of Scotland 20 Pounds and
10 Pounds dated 1992, Royal Bank 20 Pounds (2) dated 1991 & 1992, 10 Pounds dated 1992, mixed grades
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 291 
Scotland, Bank of Scotland (2) 100 Pounds and 50 Pounds dated 17th September 2007, Kessock Bridge & Falkirk Wheel,
serial AA380638 & AB080665 (PMS BA131a & BA 130a, Pick128a and 127a) good Fine
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 292 
Scotland, Bank of Scotland 1 Pound dated 10th August 1970, signed Polwarth & Walker, SPECIMEN note serial A/1 000000,
diagonal overprint 'SPECIMEN' in red on both sides (PMS BA113a, Pick111a) light dent in paper, about Uncirculated to
Uncirculated and rare
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 293 
Scotland, Bank of Scotland 1 Pound dated 16th October 1953, signed Lord Elphinstone and William Watson, serial
S0551907, a consecutively numbered note to the following lot (PMS BA98c, Pick96c) original crisp Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 294 
Scotland, Bank of Scotland 1 Pound dated 16th October 1953, signed Lord Elphinstone and William Watson, serial
S0551908, a consecutively numbered note to the previous lot (PMS BA98c, Pick96c) original crisp Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 295 
Scotland, Bank of Scotland 1 Pound dated 1st March 1955, signed Lord Elphinstone and William Watson, FIRST PREFIX
serial A0331546 (PMS BA99a, Pick100a) light handling dents otherwise Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 296 
Scotland, Bank of Scotland 10 Pounds (2) dated 1989 & 1990, both signed Risk & Burt, serial numbers DJ464722 &
EP999807 (PMS BA116d, Pick113d) diagonal handling crease in each note otherwise Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 297 
Scotland, Bank of Scotland 10 Pounds dated 9th March 1993, SPECIMEN note signed Pattullo & Burt, serial FQ 000000,
diagonal overprint 'SPECIMEN' in red on both sides (PMS BA117s, Pick117as) Uncirculated
Estimate: 55 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 298 
Scotland, Bank of Scotland 100 Pounds (10) dated 17th September 2007, Kessock Bridge, a consecutively numbered run
serial AA027241 and AA027250 (PMS BA131a, Pick128a) very light centre fold about Uncirculated
Estimate: 1000 - 1250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 299 
Scotland, Bank of Scotland 100 Pounds (2) dated 19th January 2019, Kessock Bridge, a consecutively numbered pair serial
AA994009 and AA994010, a consecutively numbered pair to the following lot (PMS BA131b, Pick128b) very light centre fold
about Uncirculated
Estimate: 210 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 300 
Scotland, Bank of Scotland 100 Pounds (2) dated 19th January 2019, Kessock Bridge, a consecutively numbered pair serial
AA994011 and AA994012, a consecutively numbered pair to the previous lot (PMS BA131b, Pick128b) very light centre fold
about Uncirculated
Estimate: 210 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 301 
Scotland, Bank of Scotland 100 Pounds dated 14th February 1990, signed Risk & Burt, serial A249623 (PMS BA120f,
Pick118Aa) good VF to about EF
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 302 
Scotland, Bank of Scotland 100 Pounds dated 17th September 2007, Kessock Bridge, serial AA842345 (PMS BA131a,
Pick128a) very light centre fold about Uncirculated
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 303 
Scotland, Bank of Scotland 100 Pounds dated 18th December 1985, signed Risk & Pattullo, serial A184360 (PMS BA120e,
Pick115e) tiny edge nicks, ink annotaions, about VF
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 304 
Scotland, Bank of Scotland 100 Pounds dated 22nd January 1992, signed Pattullo & Burt, serial A281934 (PMS BA121,
Pick118Ab) good VF
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 305 
Scotland, Bank of Scotland 20 Pound dated 1st October 1970, signed Polwarth & Walker, SPECIMEN note serial A000000,
diagonal overprint 'SPECIMEN' in red on both sides (PMS BA113a, Pick111a) light dents in paper, about Uncirculated to
Uncirculated and rare
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 306 
Scotland, Bank of Scotland 20 Pounds (5) dated 1st July 1991, signed Pattullo & Burt (PMS BA119, Pick118) EF to good EF
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 307 
Scotland, Bank of Scotland 20 Pounds (5) dated 1st July 1991, signed Pattullo & Burt (PMS BA119, Pick118) VF
Estimate: 100 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 308 
Scotland, Bank of Scotland 20 Pounds dated 12th January 1993, SPECIMEN note signed Pattullo & Burt, serial AG 000000,
diagonal overprint 'SPECIMEN' in red on both sides (PMS BA119s, Pick118s) Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 309 
Scotland, Bank of Scotland 5 Pounds dated 28th November 1980, signed Lord Clydesmuir and D.B. Pattullo, serial
BQ502585 (PMS BA114d, Pick112d) light dents in paper, about Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 310 
Scotland, Bank of Scotland 5 Pounds dated 6th October 1959, signed Lord Bilsland and William Watson, serial 11/DA 1640
(PMS BA105b, Pick101b) pressed EF
Estimate: 55 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 311 
Scotland, Bank of Scotland 5 Pounds dated 7th January 1994, SPECIMEN note signed Pattullo & Burt, serial EX 000000,
diagonal overprint 'SPECIMEN' in red on both sides (PMS BA115bs, Pick116bs) Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 312 
Scotland, Bank of Scotland 50 Pounds dated 19th January 2009, Falkirk Wheel, serial AB707962 (PMS BA130b, Pick127b) EF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 313 
Scotland, British Linen Bank 1 Pound dated 10th May 1915, very early date of issue 'square' note, printed signature Edwin
Galletly, handsigned by accountant, serial B 400/526 (PMS BL59a, Pick151a) tiny centre pinhole, some discolouration to one
half, generally Fine to good Fine and a scarce note
Estimate: 160 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 314 
Scotland, British Linen Bank 1 Pound dated 13th June 1967, signed Thomas W. Walker, serial Q/4 658312 (PMS BL71c,
Pick166c) light paper dents otherwise Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 315 
Scotland, British Linen Bank 1 Pound dated 15th April 1960, scarce SPECIMEN note, signed A.P. Anderson, serial O/3
389561, 2 punched cancellation holes, diagonal 'SPECIMEN' overprint in red on obverse (PMS BL65e, Pick157e) glue residue
at one side otherwise Uncirculated
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 316 
Scotland, British Linen Bank 1 Pound dated 18th July 1917, very early date of issue 'square' note, printed signature Edwin
Galletly, handsigned by accountant, serial E 243/563 (PMS BL59a, Pick151a) clean and original with sharp corners, about VF
to VF and exceptionally scarce in this condition
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 317 
Scotland, British Linen Bank 1 Pound dated 4th May 1964, signed Thomas W. Walker, serial I/4 263605 (PMS BL71b,
Pick166c) original Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 318 
Scotland, British Linen Bank 1 Pound dated 6th March 1944, PROOF note with three cancellation punch-holes, (PMS BL65b,
Pick157b), clipped with all of border cut away, generally VF+ and scarce proof note
Estimate: 55 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 319 
Scotland, British Linen Bank 5 Pounds dated 5th November 1941, rarer early date signed George Mackenzie and handsigned
by accountant, serial V/6 1/150 (PMS BL66c, Pick158a) small tear to top border, Fine
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 320 
Scotland, Clydesdale Bank (2) 20 Pounds dated 1st November 1997, signed Fred Goodwin, serial A/AB 023007 (PMS CL56,
Pick228a), 20 Pounds dated 6th June 2005, signed David Thorburn, Commemorative note serial A/DX 761033 (PMS CL59,
Pick229F) both Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 321 
Scotland, Clydesdale Bank (2) 50 Pounds dated 22nd March 1996 with LOW SERIAL No. A/BC 000064 (PMS CL62a,
Pick225a) inked numbers on front about VF, 50 Pounds dated 6th January 2001 Commemorative Note Glasgow University
serial GU030006 (PMS CL62b, Pick229C) about VF
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 322 
Scotland, Clydesdale Bank (2), 20 Pounds and 10 Pounds dated 1st January 2001, a pair of Commemorative Year 2000
notes with MATCHING serial numbers, signed J.R. Wright, serial MM 001162 (PMS CL51d &CL58b, Pick229A & 229B)
Uncirculated, a nice matching pair seldom found
Estimate: 140 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 323 
Scotland, Clydesdale Bank (2), 50 Pounds dated 16th August 2016, a scarce consecutively numbered pair with VERY LOW
serial numbers, signed David J. Duffy, serial numbers W/HU 000041 and W/HU 000042 (PMS CL67b) lovely crisp
Uncirculated, scarce as a low number pair
Estimate: 350 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 324 
Scotland, Clydesdale Bank (3) 20 Pounds dated 2014, 10 Pounds dated 2009 and 5 Pounds dated 2009, all Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 325 
Scotland, Clydesdale Bank (7) 10 Pounds dated 1998, 5 Pounds (6) dated 1994, 1996 LOW No. 000185 with Burns Poem
and 2016 (4) polymer notes, all Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 326 
Scotland, Clydesdale Bank 10 Pounds (4) dated 3rd September 1992, signed A.R. Cole Hamilton (PMS CL50a, Pick219a) VF
to about EF
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 327 
Scotland, Clydesdale Bank 10 Pounds (4), dated 16th April 2007, signed David Thorburn, serial A/ES 604331 - A/ES 604334
(PMS CL51g, Pick226f) light signs of handling otherwise Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 328 
Scotland, Clydesdale Bank 10 Pounds dated 5th January 1993, signed C.M. Love, FIRST SERIES with LOW No. for this
signature and date, serial E/QZ 025062 (This issued started at E/QZ 025001), (PMS CL50b, Pick219b) Uncirculated
Estimate: 35 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 329 
Scotland, Clydesdale Bank 100 Pounds dated 2nd October 1996, signed Fred Goodwin, serial A/AP 007593 (PMS CL63a,
Pick223) 2 small approx 10mm tears, ink annotation, Fine
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 330 
Scotland, Clydesdale Bank 100 Pounds dated 7th June 2009, signed David Thorburn, serial W/HS 140400 (PMS CL68,
Pick229M) centre fold, good EF
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 331 
Scotland, Clydesdale Bank 20 Pounds dated 24th November 1937, scarce early date signed Mitchell & Young, serial R/Q
0000183 (PMS CL22d, Pick187) 2 small internal splits and a few small edge nicks, VG+ and rare
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 332 
Scotland, Clydesdale Bank 20 Pounds dated 30th September 1997, commemorative note Commonwealth meeting at
Edinburgh, signed Fred Goodwin, serial C/HG 001146 (PMS CL55a, Pick227) Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 333 
Scotland, Clydesdale Bank 50 Pounds (2) dated 22nd March 1996 and 25th April 2003 (PMS CL62a & 62c, Pick225a & b)
about VF and good Fine
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 334 
Scotland, Clydesdale Bank 50 Pounds dated 22nd March 1996, signed Fred Goodwin, serial A/AV 005561 (PMS CL62a,
Pick225a) very light signs of handling, otherwise Uncirculated
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 335 
Scotland, Clydesdale Bank Limited 10 Pounds dated 20th April 1964, signed R.D. Fairbairn, Thomas de la Rue SPECIMEN,
serial C/A 000000, punched cancellation hole, red Thomas de la Rue ovals in 2 corners and 'SPECIMEN' overprint on both
sides, Specimen number 39 (PMS CL32, Pick199) glue residue at top left, central brown stain on reverse, otherwise lovely
crisp Uncirculated and rare
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 336 
Scotland, Clydesdale Bank Limited 20 Pounds dated 19th November 1964, signed R.D. Fairbairn, FIRST PREFIX serial C/A
011311 (PMS CL33, Pick200) good VF
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 337 
Scotland, Clydesdale Bank PLC 100 Pounds SPECIMEN note dated 9th November 1991 signed A.R.Cole Hamilton, serial D/M
000000 (PMS CL47bs, Pick217s) Uncirculated
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 338 
Scotland, Commercial Bank (2), 5 Pounds dated 2nd January 1954, signed Ian Macdonald, serial 17E 044225 (PMS CO67b,
PickS333) VF+, 1 Pound dated 3rd January 1950, signed Sir John Erskine, serial 26K 896286 (PMS CO65, PickS332) lightly
pressed good EF
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 339 
Scotland, Commercial Bank 5 Pounds dated 5th January 1943, signed James Thomson & John Erskine, serial 15/Y 03949
(PMS CO62d, PickS328b) original good Fine
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 340 
Scotland, Commercial Bank of Scotland 1 Pound dated 4th June 1941, signed Peter Irving & James Thomson, serial Y/24
066147 (PMS CO61e, PickS331b) light centre fold, original good EF to about Uncirculated, rare in this grade
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 341 
Scotland, National Bank of Scotland 5 Pounds dated 1st December 1955, signed Dandie & Alexander, large note, serial E
249-173 (PMS NA58, Pick259d) about VF
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 342 
Scotland, National Bank of Scotland 5 Pounds dated 1st October 1953, signed Dandie & Brown, large note, serial D 257-011
(PMS NA57, Pick259d) in PMG holder graded 64 Choice Uncirculated and scarce in this grade
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 343 
Scotland, National Commercial Bank 5 Pounds (12) dated 16th September 1959 (PMS NC2, Pick266) circulated with some
dirt, generally Fine or about
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 344 
Scotland, National Commercial Bank 5 Pounds (13) dated 1963 - 1966, (PMS NC9, Pick272) circulated with some dirt,
generally Fine
Estimate: 65 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 345 
Scotland, North of Scotland Bank 1 Pound dated 1st July 1947, signed George Webster, serial E977177 (PMS NS43b,
PickS644) crisp original Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 346 
Scotland, North of Scotland Bank 1 Pound dated 1st July 1949, signed George Webster, serial F688339 (PMS NS43b,
PickS644) light dents in left border otherwise crisp original Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 347 
Scotland, North of Scotland Bank 5 Pounds dated 1st July 1944, signed G.L. Webster, serial CE 061337 (PMS NS44b,
PickS645) lightly pressed EF, looks better
Estimate: 170 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 348 
Scotland, North of Scotland Banking Company 5 Pounds undated PROOF, first notes issued by the North Bank circa 1836
engraved by W. H. Lizars, 2 vertical 'CANCELLED' overprints, (PMS NS2a) a very scarce PROOF note, EF
Estimate: 250 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 349 
Scotland, Royal Bank (13) 20 Pounds dated 2000, 10 Pounds dated 2007, 5 Pounds (7) dated 1990, 2010 and 2016 (5)
polymer, 1 Pound (4) dated 1992, 1994 & 1997 these 4 notes all commemorative, the 1 Pound notes EF or better, the rest
all Uncirculated
Estimate: 75 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 350 
Scotland, Royal Bank (3) a set of Royal Family Commemorative notes comprising 20 Pounds dated 4th August 2000, 100th
Birthday of the Queen Mother, serial QETQM 0055876 (PMS RB106, Pick361), 10 Pounds dated 6th February 2012, Queen's
Diamond Jubilee, serial TQDJ 0732120 (PMS RB104, Pick368), 5 Pounds dated 6th February 2020, Queen's Golden Jubilee,
serial TQGJ 0910020 (PMS RB98, Pick362) all Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 351 
Scotland, Royal Bank (9) all COMMEMORATIVE notes, 5 Pounds (5) Queens Golden Jubilee 2002, Royal & Ancient Golf Club
2004, Jack Nicklaus 2005, Royal College of Surgeons, Ryders Cup 2014, 1 Pounds (4) European Summit Edinburgh 1992,
Robert Louis Stevenson 1994, Alexander Graham Bell 1997, Scottish Parliament 1999
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 352 
Scotland, Royal Bank 20 Pounds dated 4th August 2000, 100th Birthday of Queen Elizabeth the Queen Mother, serial
QETQM 0055879 (PMS RB106, Pick361) Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 353 
Scotland, Royal Bank 5 Pounds dated 25th March 1987, first issue of Lord Ilay series, signed R.M. Maiden, FIRST RUN low
no. A/1 000282 (PMS RB86, Pick347a) Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 354 
Scotland, Royal Bank of Scotland (23), 20 Pounds dated 1993, 10 Pounds dated 2012, commemorative note Diamond
Jubilee, 5 Pounds (3) dated 1994, 1 Pound (18) date range 1989 - 2001, the 20 Pounds has a light centre fold, good EF
the rest Uncirculated, a nice high grade collection
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 355 
Scotland, Royal Bank of Scotland (3), 10 Pounds and 5 Pounds dated 3rd January 1985, serial A/83 256371 & B/53 129680
(PMS RB82a & PMS RB81b, Pick343a & 342c) EF and good EF, 1 Pound dated 1st May 1986 serial D/50 986359 (PMS
RB80c, Pick341Aa) Uncirculated, all signed Charles R Winter, a nice high grade lot
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 356 
Scotland, Royal Bank of Scotland (4), 20 Pounds dated 1991 & 1992, 10 Pounds dated 1992, the 20 Pounds EF, the 10
Pounds good EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 357 
Scotland, Royal Bank of Scotland 1 Pound (3) dated 2nd April 1973, signed John B. Burke, a consecutively numbered run of
3 notes, serial A/51 893652 - A/51 893654 (PMS RB75, Pick336a) Uncirculated
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 358 
Scotland, Royal Bank of Scotland 1 Pound dated 25th July 1916, rare early date, signed D.S. Lunan and handsigned by
cashier, Gothic prefix serial T468/353 (PMS RB53e, Pick316d) small rust spots, good Fine and a scarce early date
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 359 
Scotland, Royal Bank of Scotland 10 Pounds dated 19th March 1969, signed Robertson & Burke, serial A/1 168834 (PMS
RB72, Pick331) light centre fold and dents in paper, EF to good EF
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 360 
Scotland, Royal Bank of Scotland 100 Pounds dated 23rd March 1994 signed George Mathewson, serial A/1 745971 (PMS
RB109a, Pick350b) Uncirculated
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 361 
Scotland, Royal Bank of Scotland 5 Pounds (4) dated 30th March 1999, signed G. R. Mathewson, a consecutively numbered
run of 4 x notes, serial B/60 880108 - B/60 880111 (PMS RB97c, Pick352c) Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 362 
Scotland, Royal Bank of Scotland 5 Pounds dated 19th March 1969, signed Burke & Robertson, serial A/3 337346 (PMS
RB70, Pick330) light centre fold, good EF to about Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 363 
Scotland, Royal Bank of Scotland 5 Pounds dated 1st March 1957, signed Ballantyne & Campbell, serial G13805/904 (PMS
RB58d, Pick323c) in PMG holder graded 65 EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality, very rare in this grade
Estimate: 160 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 364 
Scotland, Royal Bank of Scotland 5 Pounds dated 24th January 1990, scarce REPLACEMENT note with prefix 'Z/1', serial Z/1
197151 (PMS RB97ar, Pick352ar) about Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 365 
Scotland, Royal Bank of Scotland 50 Pounds dated 14th September 2005, SPECIMEN note signed Fred Goodwin, serial A/1
000000, diagonal overprint 'SPECIMEN' in red on both sides (PMS RB107s, Pick367s) Uncirculated
Estimate: 125 - 175
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 366 
Scotland, Royal Bank of Scotland plc (2), 100 Pounds dated 20th December 2007, signed Fred Goodwin, serial A/2 911760
(PMS RB109c, Pick350d) about EF to EF, 50 Pounds dated 14th September 2005, signed Fred Goodwin, serial A/1 372769
(PMS RB107, Pick367) VF
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 367 
Scotland, Royal Bank of Scotland Plc 20 Pounds dated 24th January 1990, signed R.M. Maiden, serial A/3 270553 (PMS
RB88, Pick349) Uncirculated
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 368 
Scotland, Royal Bank of Scotland plc, 100 Pounds (10) dated 1997 to 2007, mixed grades
Estimate: 1000 - 1400
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 369 
Scotland, Royal Bank of Scotland plc, 100 Pounds dated 26th March 1997, signed G.R. Mathewson, serial A/1 906628 (PMS
RB109a, Pick350b) small inked numbers on reverse, VF
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 370 
Scotland, Royal Bank of Scotland plc, 100 Pounds dated 30th March 1999, signed G.R. Mathewson, serial A/2 774904 (PMS
RB109b, Pick350c) about EF to EF
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 371 
Scotland, Royal Bank of Scotland plc, 50 Pounds dated 14th September 2005, serial A/3 617900 (PMS RB107, Pick367)
Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 372 
Scotland, Territory of Nova Scotia unissued 20 Pounds promissory note 184x, from Alexander Humphrys unsuccessful claim
to hereditary lands of Nova Scotia, Royal Coat of Arms at left, foxing spots otherwise about Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 373 
Scotland, Union Bank 1 Pound dated 1st October 1921, PROOF note with numerous cancellation punched holes, (PMS UB62,
PickS810) red printers annotations on obverse & reverse, Fine+ and rare
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 374 
Scotland, Union Bank 1 Pound dated 5th December 1931, PROOF note with 2 large cancellation punched holes, (PMS
UB63b, PickS815b) bank stamp & red printers annotations on reverse, EF
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 375 
Axbridge & Somersetshire Bank 1 Pound dated 1808, No. 6138 for Liscombe, Padden , Self & Co. (Outing 65), section
missing at left side, other general edge damage, holes/splits, small taped repairs on reverse, Fair condition and a very
scarce issue
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 376 
Bristol Bank 5 Pounds dated 9th October 1807 for Miles, Vaughan, Miles, Baugh & Birch, serial no. 511 (Grant 468K,
Outing305a) cut cancelled, trimmed at top, holes/splits and edge damage at bottom, generally VG+, a very scarce issue
seldom seen
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 377 
Bristol Bullion Bank 1 Pound dated 11th August 1825 for Browne, Cavenagh, Browne & Bayly, serial no. D2935 (Grant 489B,
Outing328a) small splits in paper, edge nicks, bankruptcy stamps on obverse, annotations on reverse, generally VG+
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 378 
Bristol Bullion Bank 5 Pounds dated 9th May 1823 for Browne, Cavenagh, Browne & Bayly, serial no. 3639 (Grant 489B,
Outing328d) pinholes and edge nicks, annotations on reverse, generally VG+
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 379 
Bristol Tolzey Bank 1 Pound 10 Shillings dated 27th June 1818 for Samuel Worrall & Andrew Pope, serial no. A418 (Grant
474B, Outing325f) pinholes and splits, a small repair to right edge, taped repair full width of note on reverse, about VG and
scarce
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 380 
Bristol Tolzey Bank 1 Pound dated 1811 for Worrall, Pope & Edmonds, serial no. D107 (Grant 474A, Outing325b) pinholes,
light foxing spots, Fine
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 381 
Brixton Transitional Series (4) 20 Pounds, 10 Pounds, 5 Pounds & 1 Pound issue valid till 2011, the 10 Pounds has very
LOW SERIAL number 0000062, comes complete with presentation folder
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 382 
Cardigan 1 Guinea dated 18xx (1830 - 1890) an unissued remainder, printer Johnston & Co, Bristol (Outing427b) edge nick
at left, 2 small tape repairs on reverse, toning/discolouration, otherwise overall condition of paper EF
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 383 
Christchurch & Wimborne Bank 1 Pound dated 1825, serial No. 13570 for Dean, Clapcott, Quartley & Co. (Outing556c)
pinholes, ink annotations, cut-cancelled, Fine to good Fine
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 384 
Corksheets Colliery near Bilston, 10 Shillings dated 1815 signed George Rushbury, serial No. 44 (Outing3008a) one small
hole, some dirt/staining, Fine and scarce
Estimate: 225 - 275
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 385 
Cornwall (4), Cornish Stannary Parliament 5 Pounds, 1 Pound, 10 Shillings and 5 Shillings dated 1974, full set of local issue
notes, along with paperwork from the time of issue explaining the reason for issue and press releases regarding the issue,
a great piece of local history and a scarce set of notes
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 386 
Dudley Bank 1 Guinea dated 1802, serial No. 725 for Self & Co., signed Edw. Hancox (Outing714a) holes and edge damage,
Fair to VG and scarce in any condition
Estimate: 135 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 387 
Durham Bank 5 Pounds (10), issued 1879 - 1887, for Jonathan Backhouse & Company, all cut cancelled (Outing722g) VG to
VG+
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 388 
Durham Bank 5 Pounds dated 1890, serial No.C/U 519 for Jonathan Blackhouse & Co., fully issued exapmle, ink cancelled
(Outing722f) ink numbers on face, crisp about EF and scarce
Estimate: 270 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 389 
Farnham Bank 5 Pounds dated 1885, serial No. 18955 for James Knight & Sons (Outing784e) annotations and bank stamps
on reverse, pinholes, punched cancellation holes, good clean about VF
Estimate: 90 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 390 
Gorefield, E. Goult fruit pickers tokens (9), 1/2 d to 10 Shillings, Uniface
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 391 
Hemel Hempsted Union PROOF cheque, handwritten pencil annotations and date 1879 at bottom of cheque, small brown
spot, handling, good EF
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 392 
Hull 1 Month sight note 17xx, for Henton Brown & Son bankers in London, unissued, trimmed at left, small edge tear,
dirt/stains, generally Fine
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 393 
Kentish Bank, Maidstone, Five Pounds dated 1st March 1884, no. 18966 for Wigan, Mercer, Tasker & Mercer (Outing 1333)
pinholes, annotations on reverse, rust mark caused by paperclip, piece missing from left side, a scarce issue
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 394 
Liverpool, Corporation of Liverpool 50 Pounds dated 27th July 1795, serial no. 833, for the Corporation of Liverpool
(Outing3036c), ink burns through paper, small area of damage top and bottom edges, ink annotations on reverse, a very
rare high denomination issue, generally Fine+
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 395 
Margate Isle of Thanet Bank (2), 21 day sight note and 14 day sight note dated 1799, punched hole cancelled, annotations
on reverse, good Fine
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 396 
Narberth, Pembrokeshire Bank, Haverfordwest 5 Pounds 18xx, serial No. 1534 for John Walters and William Walters, signed
by William Walters, unissued (Outing 1479b) Uncirculated and rare
Estimate: 160 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 397 
Newcastle under Lyme 1 Pound dated 1822, No. 1988 for Sparrow & Nichisson (Outing 1527a), large red stain, holes, edge
nicks/damage, generally VG and rare
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 398 
Newcastle, Bank in Newcastle upon tyne, 40 Day Sight Note dated 1808 for 47 Pounds, 8 Shillings & 3 Pence, good Fine
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 399 
Newcastle, Northumberland Bank 5 Pounds 18xx, an original Thomas Bewick pull on card for Sir Francis Balke, John Reed,
Reeds & Co. (Outing1508j for type) Uncirculated
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 400 
Okehampton, Devonshire Bank 5 Pounds dated 1817, serial No. A633 for Cann, Williams, Searle & Co. (Outing1633b)
pinholes, edge nicks, VG+ to about Fine
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 401 
Otley Bank 1 Pound dated 1815, serial No. 233 for Wm Maude & Co. (Outing 1646a) holes and splits, edge damage at left
& top left, ink annotations on reverse,VG+ to about Fine and scarce
Estimate: 135 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 402 
Stokesley Commercial Bank 5 Guineas dated 1797, serial No. 1484 for Thomas Simpson, William Taylerson, John Sanderson,
Jos. Granger & Co. (Outing 2061a) trimmed at top, corner missing, other tears and holes, about VG to VG and very scarce
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 403 
Watermark Paper for Provincial Banknote, watermarked Gosling, Clive & Gosling, Fleet Street (Three Squirrels, Fleet Street,
Outing2577 for type) one horizontal and one vertical fold, generally EF
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 404 
Weald of Kent Bank Cranbrook 5 Pounds dated 1813, serial No. 3961 for Argles Bishop, Benchley & Bishop (Outing608c)
pinholes, edge tear and nicks at bottom, '125' written in ink on reverse, about Fine
Estimate: 90 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 405 
Whitby Bank 1 Guinea dated 1800, serial No. V152 for Pease, Richardson, Pease & Green (Outing2342c), signature
cut-cancelled, holes/edge damage and nicks, VG
Estimate: 90 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 406 
Wisbech & Lincolnshire Bank 10 Pounds dated 1st November 1894, for Gurney, Birkbeck, Barclay & Buxton, cut cancelled,
serial N8838 (Outing2382AA) Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 407 
Workington Bank 1 Guinea dated 3rd June 1809 for Wood, Smiths, Stein & Co. serial no. 180/144 (Outing2428a)
annotations and bankruptcy stamp on reverse, cut at top left approx 25mm, otherwise Fine
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 408 
British Armed Forces (22), 2 sets of 11 notes with MATCHING HIGH serial numbers, with the two sets also being
consecutive numbers, serial numbers 999048 and 999049, each set comprising 10 Pence 6th Series (4), 50 Pence 6th Series
(1), 1 Pound 4th Series (3), 1 Pound 3rd Series and 1 Pound 2nd Series (2), UNC and scarce with the matching numbers
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 409 
British Armed Forces (23), 2 sets of notes with MATCHING last 3 digit LOW & HIGH serial numbers, first set with serial
numbers 000564 comprising 10 Pence 6th Series (5), 50 Pence 6th Series (3), 1 Pound 4th Series (2), 1 Pound 3rd Series
and 1 Pound 2nd Series, the second set with serial number 999564 comprising 10 Pence 6th Series (4), 50 Pence 6th
Series (1), 1 Pound 4th Series (3), 1 Pound 3rd Series and 1 Pound 2nd Series (2), UNC and scarce with the matching numbers
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 410 
British Armed Forces (23), 2 sets of notes with MATCHING last 3 digit LOW & HIGH serial numbers, first set with serial
numbers 000623 comprising 10 Pence 6th Series (5), 50 Pence 6th Series (3), 1 Pound 4th Series (2), 1 Pound 3rd Series
and 1 Pound 2nd Series, the second set with serial number 999623 comprising 10 Pence 6th Series (4), 50 Pence 6th
Series (1), 1 Pound 4th Series (3), 1 Pound 3rd Series and 1 Pound 2nd Series (2), UNC and scarce with the matching numbers
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 411 
British Armed Forces (23), 2 sets of notes with MATCHING last 3 digit LOW & HIGH serial numbers, first set with serial
numbers 000636 comprising 10 Pence 6th Series (5), 50 Pence 6th Series (3), 1 Pound 4th Series (2), 1 Pound 3rd Series
and 1 Pound 2nd Series, the second set with serial number 999636 comprising 10 Pence 6th Series (4), 50 Pence 6th
Series (1), 1 Pound 4th Series (3), 1 Pound 3rd Series and 1 Pound 2nd Series (2), UNC and scarce with the matching numbers
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 412 
British Armed Forces (25), 5 Shillings 2nd Series (5), 1 Shilling 3rd Series (5), 10 Shillings 3rd Series (5), 1 Shilling 4th
Series (5), 10 Shillings 4th Series (5), some consecutive numbers seen, all notes punched cancelled, Uncirculated lot
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 413 
British Armed Forces 10 Shillings (2) issued 1962, 4th Series scarce without punched cancellation holes, serial L/1 355982 &
L/1 355985 (PickM35a) light handling and light brown mark to one side, about Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 414 
British Armed Forces 2 Shillings 6 Pence not dated first series issued 1946, serial D/5 228586 (PickM12a) Uncirculated
Estimate: 65 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 415 
British Armed Forces 5 Pounds 2nd Series issued 1958, a rare VERY LOW No. EE/1 000063 (PickM23) EF
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 416 
Germany 1 Pound Peppiatt propaganda note, WW2 German propaganda note dropped on North Africa, Arabic text on
reverse (SchwanBoling192) small tears and edge nicks otherwise good Fine
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 417 
Prisoner of War camps note issued during WW2 for 3 Pence, R.A.F. King's Cliffe camp, WD (War Department) in underprint
at centre, serial A951354 (SchwanBoling464) two halves rejoined by tape on reverse
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 418 
Prisoner of War camps note issued during WW2 for 6 Pence, WD (War Department) in underprint at centre, UNISSUED with
no camp name, serial No. 926838 (SchwanBoling465) light edge dirt/toning, otherwise about VF to VF
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 419 
Afghanistan (15), including 1000 Afghanis & 500 Afghanis issued (Law SH1387) 2008, (TBB B363a & B364a, Pick76a & 77a)
Uncirculated, 1000 Afghanis issued 1977 VF+, plus further range denominations from 1 Afghani to 10000 Afghanis
Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 420 
Afghanistan 10000 Afghanis (100) dated SH1372/1993, full bundle of consecutively numbered notes serial no's 4410601 -
4410700 (TBB B347b, Pick63b) Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 421 
Africa (108), Tanzania (22), Uganda (31), Zaire (31), Zambia (24), an interesting and varied lot in mixed grades with the
majority Uncirculated
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 422 
Africa (12), West African States, 50 Francs issued 1958 without Country code, Ivory Coast 500 Francs, Benin (Dahomey)
1000 Francs & 500 Francs, Burkina Faso (Upper Volta) 1000 Francs & 500 Francs, Mali 1000 Francs (2), Niger 500 Francs
(2), Togo 500 Francs (2) most Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 423 
Africa (54), comprising Djibouti (3), Egypt (27), Equatorial Guinea (1) Eritrea (5), Etiopia (10), French West Africa (8), an
interesting and varied lot in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 424 
Africa (60), comprising Angola (20), Belgian Congo (1), Biafra (4), Botswana (6), British West Africa (1), Burundi (8),
Cameroun (1), Chad (1), Comores (3), Congo (15), an interesting and varied lot in mixed grades with many Uncirculated
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 425 
Africa (76), comprising Gambia (7), Ghana (19), Guinea (15), Guinea Bissau (7), Lesotho (4), Liberia (8), Libya (16), an
interesting and varied lot in mixed grades with many Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 426 
Africa (8), comprising St Thomas & Prince (5) 20 Escudos 1958, 500 Dobras 1993, 20000 & 5000 Dobras 1996, 5000 Dobras
2004, St Helena (3) 50 Pence 1979, 1 Pound (2) 1981, the first VF the rest all Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 427 
Africa (81), Rhodesia (3), Rwanda (12), Seychelles (11), Sierra Leone (19), Somalia (7), Somaliland (5), Sudan (19),
Swaziland (5), an interesting and varied lot in mixed grades with many Uncirculated
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 428 
Africa (86), comprising Malawi (12), Mali (1), Mauritania (3), Mauritius (14), Morocco (16), Mozambique (18), Namibia (2),
Nigeria (20), an interesting and varied lot in mixed grades with many Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 429 
Africa, Zimbabwe (70) including hyper-inflation issues Millions, Billions and Trillions, a good range of Bearer Cheques and
Special Agro-Cheques, an interesting and varied lot in mixed grades with many Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 430 
Albania 100 Franga (2) issued 1940, serial A9 0705 and I9 5878 (TBB B108a, Pick8) lightly cleaned/pressed, edge nick,
good VF to about EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 431 
Antarctica, Arctic Territories & other private issues (32), a group of Antarctica (5) 1 Dollars to 5 Dollars dated between 2008
& 2011, Arctic Territories (10) 1 Dollar to 11 Dollars including an uncut sheet with 2 1/2 Dollars, 6 Dollars and 11 Dollars,
and an uncut pair of 1 Dollars, Easter Islands (2), Galapagos Islands (1), Kerguelenois (1), South Korea Dokdo Islands (11),
a range of SPECIMEN notes, Jason Islands (4), a good Uncirculated range
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 432 
Argentina (3), a set of REPLACEMENT notes comprising 100 Pesos issued 2003 serial R11465650A (TBB B410fz, Pick357r),
10 Pesos issued 2003 serial R05081584A (TBB B407ez, Pick354r), 5 Pesos issued 2003 serial R02512438A (TBB B406dz,
Pick353r) all Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 433 
Argentina (51), including 10 Centavos and 20 Centavos dated 1884, a wide range of notes from 1 Peso to 1 Million Pesos,
mixed grades many Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 434 
Australia (6), 100 Dollars (2), 50 Dollars (2), 20 Dollars and 10 Dollars, all modern polymer notes EF to good EF
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 435 
Australia (7), 1 Pound issued 1942, 1 Pound issued 1961 - 1965, 100 Dollars issued 1985, 5 Dollars issued 2001 polymer
note commemorative Centennial of the Commonwealth, plus 5 Dollars, 2 Dollars and 1 Dollar in mixed grades, the
commemorative note Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 436 
Australia (8), 5 Dollars issued 2016 signed Stevens & Fraser, an exceptional collection of 8 notes with MATCHING SERIAL
No's and different prefixes, prefixes BB, AC, AD, AE, AF, AI, AJ, AK all with serial number 160890915 (TBB B230a)
Uncirculated
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 437 
Australia 10 Dollars issued 1988 signed Fraser & Johnston, Commemorative Issue polymer note, serial AA01 057583 (TBB
B217b, Pick49b) in presentation folder as issued, Uncirculated
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 438 
Australia Local Currency Hutt River Province (10) dated 1970, 2 Dollars (1), 1 Dollar (2), 50 Cents (1), 20 Cents (3) and 10
Cents (3), all Uncirculated
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 439 
Australia, Bank of Adelaide Bill of Exchange, Second of Exchange dated 1912 for 10 Pounds, some dirt and toning, small
tear at top
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 440 
Austria & Hungary (68), Austria (37) dated from 1902 to 1985, including 2 Korona 1914, 20 Kronona 1913, 50 Shilling 1970,
Allied Military notes, Hungary (31) dated from 1912 - 1992 including 1000 Korona 1920, 5 Pengo 1939, 1000 Forint 1983, an
interesting and varied collection in mixed grades
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 441 
Austria 1 Gulden dated 7th July 1866, K.K. Staats-Central-Casse (PickA150) central crease, a few other light dents/creasing,
EF and very rare in this high grade
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 442 
Bahamas (10), comprising 1 Dollar dated 1974, 50 Cents and 3 Dollars dated 1974 (1984), 1 Dollar dated 1996, 50 Cents
and 1 Dollar dated 2001, 1 Dollar (2) issued 1992 commemorative notes, 10 Dollars dated 2009 and 20 Dollars 2006, the 1
Dollar dated 1996 EF all the rest Uncirculated
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 443 
Bahamas 20 Dollars dated 1974, signed T.B. Donaldson, serial H289631 (TBB B304a, Pick39a) cleaned VF
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 444 
Bahamas 5 Pounds issued 1947 (Law 1936), portrait King George VI at right, serial A/2 209124 (TBB B111c, Pick12b) in
PMG holder graded 55 About Uncirculated, rare in high grade
Estimate: 450 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 445 
Bahamas 50 Cents dated Law 1974 (1984), signed W.C. Allen, 'Z' prefix REPLACEMENT note serial Z002052 (TBB B307r,
Pick42r) Uncirculated
Estimate: 35 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 446 
Barbados (11), including 100 Dollars dated 2013, 50 Dollars 2007, a range of 10 Dollars, 5 Dollars, 2 Dollars and 1 Dollar,
mixed grades including Uncirculated
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 447 
Barbados (3) 100 Dollars, 50 Dollars and 20 Dollars dated 1st May 2007, the 100 and 50 good Fine, the 20 EF
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 448 
Barbados 2 Dollars issued 1986, Signed K. King, 'Z' prefix REPLACEMENT note serial Z1051977 (TBB B202br, Pick36)
Uncirculated
Estimate: 35 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 449 
Belgium (14), including 1000 Francs dated 1940, 1 Franc dated 1916, 500 Francs issued 1998, a good range of notes in
mixed grades Fine to Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 450 
Belgium (2), 5000 Francs dated 8th January 1973, serial 0067 H 5943 (TBB B584b, Pick137a) tiny edge nick, pressed good
VF, 1000 Francs dated 16th March 1973, serial 1238 Y 3609 (TBB B583c, Pick136a) pressed about EF
Estimate: 170 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 451 
Belgium 5 Francs dated 25th January 1919, serial M 043530 (TBB B534b, Pick74b) VF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 452 
Bermuda 1 Dollar dated 1st September 1979, 'Z/1' prefix REPLACEMENT note serial Z/1 089619 (TBB B201dr, Pick28br)
Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 453 
Bhutan (3), a set of REPLACEMENT notes with 'Z/1' prefix comprising 500 Ngultrum issued 2000 serial Z/1 0010349 (TBB
B215ar, Pick26r), 100 Ngultrum issued 2000 serial Z/1 0052709 (TBB B214ar, Pick25r), 50 Ngultrum issued 2000 serial Z/1
0037439 (TBB B213ar, Pick24r) Uncirculated
Estimate: 25 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 454 
Bohemia & Moravia and Czechoslovakia (19), Bohemia & Moravia (6) 1 Korun to 1000 Korun dated 1939 - 1944,
Czechoslovakia (13) including 5 Korun dated 1921, 10 Korun dated 1927, 500 Korun dated 1944 SPECIMEN, mixed grades
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 455 
Bosnia Herzegovina 1 Marka not dated (1998), very rare SPECIMEN note, this issue was withdrawn immediately after issue
as there was an ERROR in the Cyrilllic print, serial A0000000, perforated 'SPECIMEN' (TBB B204s, Pick60s) Uncirculated and
rare
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 456 
Brazil (73), an interesting and varied collection in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 457 
Brunei (7), 5 Ringgit dated 1983, 1 Ringgit dated 1988, 1 Ringgit dated 1996, 100 Ringgit dated 2008, 10 Ringgit dated
2011, 1 Ringgit dated 1967 & 1 Ringgit dated 1991, the first 3 notes Uncirculated the rest mixed grades
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 458 
Brunei, Negara Brunei Darussalam 1000 Ringgit dated 2006, polymer note, serial C/1 427559 (TBB B204a, Pick32a) small
dents, about Uncirculated
Estimate: 600 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 459 
Brunei, Negara Brunei Darussalam 50 Ringgit dated 2004, polymer note, serial D/3 436477 (TBB B201a, Pick28) about
Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 460 
Brunei, Negara Brunei Darussalam 500 Ringgit dated 2006, polymer note, serial D/1 739981 (TBB B203a, Pick31a) small
dents, about Uncirculated
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 461 
Bulgaria (2), 20 Leva Zlatni (Gold Leva) ND issued 1917, serial H 028540 (TBB B130a, Pick23a) EF, 1000 Leva dated 1942
serial No. 0389901 (TBB B167a, Pick61a) EF
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 462 
Bulgaria (7), 100 Leva, 50 Leva, 20 Leva, 10 Leva, 5 Leva and 2 Leva dated between 2003 and 2009, Monetary Reform
issue with Holographic strip at left, plus 20 Leva dated 2005, commemorative issue 120th anniversary of first Bulgarian
banknote, Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 463 
Burundi (3), a set of REPLACEMENT notes with 'Z or ZZ' prefix comprising 10000 Francs dated 25th October 2004 serial
Z002413 (TBB B230ar, Pick43ar), 50 Francs dated 1st August 2001 serial ZZ077489 (TBB B222cr, Pick36cr), 10 Francs
dated 5th February 2005 serial ZZ192934 (TBB B124kr, Pick33er) Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 464 
Burundi 50 Francs COLOUR TRIAL SPECIMEN note dated 15th May 1968, serial A000000, 2 punched cancellation holes
through signatures, red 'specimen' overprint on both sides, (TBB B208at, Pick22cts), specimen trace number 27 printed in
top border on reverse, in PMG holder graded 66EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality and scarce
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 465 
Burundi 500 Francs SPECIMEN note dated 1st July 1985, serial F000000, 2 punched cancellation holes through signatures,
red 'specimen' overprint on both sides, (TBB B218cs1, Pick30bs), specimen trace number 048 printed in top border on
reverse, in PMG holder graded 66EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality and scarce
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 466 
Canada (18), including 50 Dollars dated 1988, 20 Dollars dated 1979, 20 Dollars (3) Polymer, 10 Dollars (3) Polymner, 5
Dollars Polymer, plus a further range of 5 Dollars, 2 Dollars and 1 Dollar, mixed grades including Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 467 
Canada (2), 100 Dollars and 50 Dollars dated 2011 & 2012 with holographic stripe to right (TBB B375a & B374a, Pick110 &
109) Uncirculated
Estimate: 95 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 468 
Canada 100 Dollars dated 1988, signed Knight & Thiessen, serial BJL 9558229 (TBB B362c, Pick99c) Uncirculated
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 469 
Canada 100 Dollars dated 2nd January 1937, signed Coyne & Towers, serial B/J 4672730 (TBB B327c, Pick64c) about VF
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 470 
Canada 100 Dollars Imperial Bank counterfeit dated 2nd January 1917, plate A serial No.01397, perforated VOID with red
"counterfeit" over stamps (PickS1141x) 2 x tears, missing corner VG, along with a letter from Imperial Bank of Canada
dated 1934 confirming the forgery
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 471 
Canada 50 Dollars dated 1988, signed Bonin & Thiessen, serial FHR 6788461 (TBB B361b, Pick98b) Uncirculated
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 472 
Canada 50 Dollars dated 2nd January 1937, portrait King George VI at centre, signed Coyne & Towers, serial B/H 4903510
(TBB B326c, Pick63c) pressed EF
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 473 
Cape Verde (8), a high grade collection, 500 and 100 Escudos dated 1977, 1000, 500 and 100 Escudos dated 1989, 1000
and 200 Escudos dated 2014, 500 Escudos dated 2007, 200 Escudos dated 2005, the 1000 dated 2014 about Uncirculated,
the rest all Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 474 
Caribbean (25), comprising Bermuda (5) 2 Dollars dated 1997, 2000 and 2009 all Uncirculated, 1 Dollar dated 1976 Fine,
Cayman Islands (4) 1 Dollar dated 1996, 2001, 2003 and 2010 all Uncirculated, Jamaica (7) 1 Dollar to 100 Dollars in
mixed grades, Trinidad & Tobago (9) 1 Dollar to 100 Dollars in mixed grades
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 475 
Cayman Islands (2), 50 Dollars LOW serial C/2 000536, 25 Dollars serial C/1 999714, dated 2003 (Law 2002 revision), (TBB
B212a & B211a, Pick32a 7 31a) Uncirculated
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 476 
Cayman Islands 1 Dollar REPLACEMENT notes (2), dated Law 2001 serial Z/1 006560 (TBB B206r, Pick26r) and dated 2010
serial Z/1 008462 (TBB B218ar, Pick38r) crisp Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 477 
Cayman Islands 10 Dollars dated 1974 (issued 1981), scarce 'Z/1' prefix REPLACEMENT note serial Z/1 007540 (TBB
B107ar, Pick7ar) one light dent in paper otherwise Uncirculated
Estimate: 140 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 478 
Cayman Islands 25 Dollars dated 1974 (issued 1981), scarce 'Z/1' prefix REPLACEMENT note serial Z/1 013616 (TBB
B108ar, Pick8ar) light dents in paper otherwise Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 479 
Cayman Islands 40 Dollars dated 1974 (issued 1981), scarce 'Z/1' prefix REPLACEMENT note serial Z/1 003234 (TBB
B109ar, Pick9ar) light dents in paper otherwise Uncirculated
Estimate: 120 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 480 
Cayman Islands 50 Dollars dated 1974 (issued 1987), scarce 'Z/1' prefix REPLACEMENT note serial Z/1 000924 (TBB
B110ar, Pick10ar) crisp Uncirculated
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 481 
Cayman Islands 50 Dollars dated 2001, serial C/1 001410 (TBB B209a, Pick29a) Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 482 
No lot.
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 483 
Ceylon 10 Rupees dated 24th June 1945, portrait King George VI at left, Temple of Tooth on reverse, serial J/31 893861
(TBB B229e, Pick36A) in PMG holder graded 35 Choice Very Fine
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 484 
Chile (13), including 10000 Pesos dated 2006 and 2009, 5000 Pesos dated 2006 & 2009, 2000 Pesos dated 2008, plus a
range of notes from 1000 Pesos to 5 Pesos, in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 485 
China (10), a good range of high grade notes including Manchukuo 100 Yuan issued 1944 a consecutively numbered pair
Block 32 serial 0671546 & 0671547, Manchukuo 50 Fen issued 1941, Bank of China 2 Fen dated 1953 scarce issue with
serial number, Farmers Bank 10 Cents dated 1937, plus others, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 486 
China (3), Khotan District Administration 3 Taels issued 1935 - 1936 (PickS1737), Khotan Administration Government Head
Public Office 1 Tael issued 1935 (PickS1738), Sinkiang Treasury Department 5 Taels issued 1936 (PickS1780D) some
staining, edge nicks and holes, generally VG+ and rare issues
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 487 
China (34), a collection with date range 1928 to 2015, in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 488 
China (5), Manchukuo Bank 100 Yuan issued 1938 (PickJ133b), Federal Reserve Bank of China 1 Yuan, 5 Yuan & 10 Yuan
issued 1941 (PickJ72 - J74), 100 Yuan issued 1944 (PickJ83), the first EF, the rest about Fine to Fine
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 489 
China 20 Cents UNIFACE reverse PROOF dated 1936, no serial number or signature (PickS878) in DIM Currency holder
graded 45 Choice Extremely Fine
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 490 
China Peoples Republic 1 Yuan dated 1956 third issue, serial V I X 9393987, open star watermark (TBB B4079a, Pick871) in
PMG holder graded 53 EPQ about Uncirculated, exceptional paper quality, very scarce in this grade
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 491 
China, Commercial Bank 1 Dollar issued January 1929, Shanghai issue, serial C075365 (Pick13) 2 large horizontal tears
(approx. 60mm), one pinhole, Good and rare
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 492 
China, Heng Sheng hao (Shandong) 2 Chiao, local issue light dent in paper about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 493 
China, Hunan Bank Changsha 10 Copper Coins Local Currency dated 1st January 1917, serial O.910111 (PickS2056) 2 small
edge nicks, Fine/Fine+
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 494 
China, Lee Yick Cheong Bank Waisha Swatow 1 Dollar 1914, unsigned remainder without serial number
(SmithMatraversL4-1r, Pick not listed) in DIM Currency holder graded 64 Choice Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 495 
China, Provincial Bank of Kwangse 1 Dollar dated January 1926, Wuchow branch, serial 0873037 (PickS2325g) 2 pinholes,
small edge nicks, generally Fine
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 496 
China, Sinkiang Provincial Government Financial Department 400 Cash issued 1931 (PickS1850) in PCGS holder graded 58
Choice About Uncirculated
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 497 
Colombia 1000 Pesos dated 1st April 1979, scarce 'R' prefix REPLACEMENT note, serial R000119610 (TBB B963r, Pick421r)
Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 498 
Colombia 10000 Pesos dated 23rd July 1999, rare REPLACEMENT note with STAR beside signatures, serial 00180222 (TBB
B983gr, Pick443r) Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 499 
Colombia 20000 Pesos dated 1st May 2000, rare REPLACEMENT note with diamond shape beside signatures, serial
00116839 (TBB B991br, Pick448er) Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 500 
Colombia 5 Pesos Banco de Oriente dated 14th February 1888, handwritten date and signature (PickS698), about
Uncirculated to Uncirculated and scarce in this condition
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 501 
Colombia 5000 Pesos dated 23rd July 1999, rare REPLACEMENT note with STAR between signatures, serial 00156191 (TBB
B982gr, Pick447cr) Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 502 
No lot.
Estimate: 15 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 503 
No lot.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 504 
Costa Rica (12), including 1 Colon unsigned remainder dated 1917, 1000 Colones dated 2003 & 2009, 2000 Colones dated
2005 & 2009, plus further range of notes, an Uncirculated collection
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 505 
Croatia (10), 200 Kuna and 100 Kuna dated 2012 both with light centre fold about Uncirculated, 100 Kuna, 50 Kuna, 20
Kuna (3), 10 Kuna (2) and 5 Kuna with date range 2001 - 2012, Uncirculated
Estimate: 65 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 506 
Croatia (2), 1000 Kuna dated 1993 serial A0110481E (TBB B408a, Pick35a), 500 Kuna dated 1993 serial A5783328C (TBB
B407a, Pick34a), a pair of first date of issue notes, about EF
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 507 
Croatia and Bosnia Herzegovina (49), Croatia (25) Regional issues Srpske Krajine Serbian Republic Bank dated 1992 & 1993,
Bosnia Herzerovina (24) dated 1992 & 1993 Serbian Republic Bank including Banja Luka second issue dated 1993, a good
collection in mixed grades including many Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 508 
Croatia, Bosnia Herzegovina, Serbia (8), a set of REPLACEMENT notes dated 1993, all with prefix 'Z' signifying replacement
issues, 100000 Dinara (2) consecutive numbers, 500000 Dinara, 20 Million Dinara (2), 100 Million Dinara, 1000 Million
Dinara, 10000 Million Dinara, Uncirculated set
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 509 
No lot.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 510 
Cuba (12), comprising 100 Pesos Convertibles, 50 Pesos Convertibles, 20 Pesos Convertibles, 10 Pesos Convertibles (3), 5
Pesos Convertibles (2), 3 Pesos Convertibles (2) and 1 Pesos Convertibles (2), mixed grades
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 511 
Cuba (5), 100 Pesos dated series of 1950, a consecutively numbered pair serial A397639A & A397640A (TBB B806a,
Pick82a) Uncirculated, 50 Pesos (3) dated series of 1958, a consecutively numbered run serial B089759A - B089761A (TBB
B805b, Pick81b) Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 512 
Cuba (6), 20 Pesos (3) dated series of 1960, signed Che Guevara, a consecutively numbered run serial P266843A -
P266845A (TBB B804c, Pick 80c) Uncirculated, 10 Pesos (3) dated series of 1960, signed Che Guevara, a consecutively
numbered run serial X927427A - X927429A (TBB B812c, Pick88c) Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 513 
Cuba 1 Peso dated series of 1953, Commemorative note Centennial Birth of Jose Marti, REPEATER serial B381381A, a
consecutively numbered note to the following lot (TBB B810a, Pick86a) in PMG holder graded 65 EPQ Gem Uncirculated,
exceptional paper quality
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 514 
Cuba 1 Peso dated series of 1953, Commemorative note Centennial Birth of Jose Marti, serial B381380A, a consecutively
numbered note to the previous lot (TBB B810a, Pick86a) in PMG holder graded 65 EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper
quality
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 515 
Cuba 100 Pesos (10) dated series of 1959, a consecutively numbered run serial A524560A - A524569A (TBB B816a,
Pick93a) Uncirculated
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 516 
Cuba 5 Pesos (10) dated series of 1960, a consecutively numbered run serial C410942A - C410951A (TBB B815a, Pick92a)
Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 517 
Cyprus 20 Pounds Lira dated 1st April 2004, rare 'Z' prefix REPLACEMENT note with LOW no., last pre Euro issue, serial
Z000626 (TBB B321cr, Pick63cr) light diagonal crease, about Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 518 
Cyprus 250 Mils dated 1st March 1957, serial A/10 065135 (TBB B133c, Pick33a) pinholes, some dirt, Fine
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 519 
Cyprus 500 Mils dated 1st June 1955, portrait Queen Elizabeth II at top right, serial A/1 054758, first date and prefix of
issue (TBB B134a, Pick34a), lightly pressed good Fine
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 520 
Cyprus 500 Mils dated 1st June 1974, serial I/30 226053 (TBB B302h, Pick42b) Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 521 
Czech Republic (6), 1000 Korun dated 2008, 500 Korun dated 2009, 200 Korun dated 1998, 100 Korun 1997, 50 Korun 1997,
20 Korun 1994 all crisp Uncirculated
Estimate: 65 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 522 
Czech Republic 2000 Korun dated 2007, serial C20 121326 (TBB B125, Pick26) Uncirculated
Estimate: 75 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 523 
Czechoslovakia (28), a very high grade collection with date range 1940 - 1989, including set of 7 notes dated 1953 1 Koruna
to 100 Korun, 100 Korun dated 1945, 10 Korun dated 1960, 20 Korun issued 1945 SPECIMEN (2), other SPECIMEN notes
seen, 2 notes VF, 2 notes EF/EF+, the rest all Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 524 
Czechoslovakia (3), 100 Korun issued 1945 serial PN 158720 (TBB B142a, Pick63a), 50 Korun dated 1948 LAST RUN prefix,
serial A48 080467 (TBB B145a, Pick66a), 20 Korun dated 1949 serial A11 220952 (TBB B149a, Pick70a) all Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 525 
Dominican Republic (14), comprising 2000, 500, 200, 100, 50, 20, 10 and 5 Pesos Oro dated between 1990 and 2014, a
collection of Uncirculated notes
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 526 
East African Currency Board 100 Shillings issued 1958 - 1960, serial Q54210 (TBB B230a, Pick40a) trimmed to left border,
pressed VF
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 527 
East African Currency Board 20 Shillings issued 1958 - 1960, serial V12 92074 (TBB B229a, Pick39) pressed VF
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 528 
East African Currency Board 20 Shillings or 1 Pound dated 1st January 1955, serial G79 00782 (TBB B225c, Pick35)
Uncirculated
Estimate: 130 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 529 
East Caribbean (18), comprising 100 Dollars, 50 Dollars (3), 20 Dollars (2), 10 Dollars (2) all issued 2012 with the addition
of tactile markings, plus a range of 5 Dollars, 10 Dollars and 50 Dollars issued between 1993 and 2008, mixed grades
including Uncirculated
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 530 
East Caribbean 100 Dollars issued 1965, serial A1 292293 (TBB B104c9, Pick16f) in PMG holder graded 64 EPQ Choice
Uncirculated, exceptional paper quality, very rare in this condition
Estimate: 1600 - 1800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 531 
East Caribbean 100 Dollars issued 2015, rare REPLACEMENT note with 'ZV' prefix, serial ZV 012703 (TBB B239br, Pick55r)
light dent in paper, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 532 
Egypt (2), 200 Pounds dated 2007 signed Farouk Abdel Baky El Okda (TBB B334a, Pick68a), 200 Pounds dated 2013 scarce
REPLACEMENT note with '300' prefix signed Hisham Ramez Abdel Hafez (TBB B337ar, Pick73r), both Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 533 
Egypt (3), a superb set of high grade notes dated Law 50/1940, 10 Piastres a very rare PAIR of consecutively numbered
notes, serial E/5 958129 & E/5 958130 (TBB B213c, Pick168a), 5 Piastres serial Z/5 230984 (TBB B212c, Pick165a) all
signed Abdel Rahman El Bialy, small dirty marks in the bottom border on the 10 Piastres, otherwise all about Uncirculated
to Uncirculated and scarce with this signature and in this high grade
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 534 
Egypt (36), organised into 6 sets of 6 notes in each set comprising 20 Pounds, 10 Pounds, 5 Pounds, 1 Pound, 50 Piastres
and 25 Piastres per set dated between 1976 and 1978, Uncirculated
Estimate: 240 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 535 
Egypt (5), a collection of MATCHING LOW SERIAL no. notes all number 16, 200 Pounds dated 2016, 100 Pounds dated
2017, 50 Pounds dated 2017, 10 Pounds dated 2016 and 5 Pounds dated 2017, all with serial number 0000016, lovely
Uncirculated set
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 536 
Egypt (5), a set of REPLACEMENT notes, 10 Pounds dated 1969, 10 Pounds dated 1995, 5 Pounds dated 1996, 50 Piastres
dated 1995, 25 Piastres dated 1967, the first good EF the rest Uncirculated or about
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 537 
Egypt (8), a set of REPLACEMENT notes, 100 Pounds dated 2006 (200 prefix), 50 Pounds dated 2007 (300 prefix), 20
Pounds dated 2009 (600 prefix), 10 Pounds dated 2007 (500 prefix), 5 Pounds dated 2008 (500 prefix), 1 Pound dated 2004
(600 prefix), 50 Piastres dated 2003 (400 prefix), 25 Piastres dated 2004 (300 prefix), a good range of REPLACEMENT notes
Uncirculated or about
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 538 
Egypt 1 Pound (66) dated 2007, a bundle of REPLACEMENT notes with prefix '700' with a few consecutively numbered runs
(TBB B316r, Pick50r) Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 539 
Egypt 10 Piastres (100) not dated issued 1997 - 1998, a consecutively numbered run of 80 notes plus 20 others (TBB
B230a, Pick187) small brown mark on some otherwise Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 540 
Egypt 10 Piastres (100) not dated issued 1998 - 1999, a full bundle of consecutively numbered notes, serial 153101 -
153200 (TBB B232a, Pick189a) Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 541 
Egypt 10 Piastres UNCUT sheet of 4 REMAINDERS not dated (1998 - 2002), signed El Ghareeb, no serial numbers (TBB
B???, Pick???) in PMG holder graded 55 about Uncirculated and rare
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 542 
Egypt 10 Pounds dated 1952, very rare signature Mohamed Amin Fekry (TBB B132a, Pick32) small repair to bottom border
about VF
Estimate: 65 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 543 
Egypt 25 Piastres (43) dated 1978, a run of consecutively numbered notes (TBB B313a, Pick47) Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 544 
Egypt 5 Piastres (94) not dated issued 1971, in many small consecutively numbered runs (TBB B226j, Pick182j)
Uncirculated or about
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 545 
Egypt 5 Piastres dated 10th May 1918, signed Youssef Wahba, rarer small font series G/19 (TBB B203b1, Pick161) light
glue residue to top border, some light dirt, generally about VF to VF and scarce
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 546 
Egypt 5 Piastres issued under Law 50 of 1940, a scarce UNCUT pair signed M. El Ghareeb (TBB B231, Pick188) rippled
paper, Uncirculated
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 547 
Egypt 5 Piastres UNCUT sheet of 4 COLOUR TRIAL notes not dated (1988 - 2006), without signatures or serial numbers,
Tutankhamen's Mask watermark, LITHOGRAPHIC print in PMG holder and very Rare
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 548 
Egypt 50 Piastres (99) dated 2003, a bundle of REPLACEMENT notes with prefix '400' in a few consecutively numbered runs
(TBB B328r, Pick62r) Uncirculated
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 549 
Egypt 50 Piastres dated 16th June 1939, scarcer signature Edward Cook, serial A/8 320425, (TBB B120a, Pick21a) 3 light
vertical folds crisp EF to EF+
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 550 
Estonia (16), 500 Krooni dated 2000, 100 Krooni dated 1991, 100 Krooni dated 2007, 50 Krooni dated 1994 (2), plus other
lower denominations 1 Kroon to 25 Krooni, the first 2 notes about VF, the rest all Uncirculated or about Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 551 
European Union (19), 200 Euro, 100 Euro (2), 50 Euro (2), 20 Euro (5), 10 Euro (5), 5 Euro (4) mixed dates from 2002 to
2017, some from circulation but the majority Uncirculated
Estimate: 650 - 700
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 552 
European Union 5 euro dated 2002, miscut ERROR with 50% of bottom design at top and 50% top design at bottom,
showing 2 different serial numbers, serial X06598936802 & X06598937801 signed Duisenberg, country code X Germany
issue (TBB B101x1, Pick1x) Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 553 
European Union 500 Euro issued 2002, signed Trichet, country code X Germany, serial X08078281238, Plate R017A4 (TBB
B107x2, Pick14x) Uncirculated
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 554 
Faeroe Islands 100 Kronur dated 1964, REPLACEMENT note with suffix OJ, serial A0640J 0560766 (TBB B205ar, Pick18r1)
very light signs of handling, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 555 
Falkland Islands 50 Pence dated 20th February 1974, serial D20195 (TBB B215b, Pick10b) Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 556 
Fiji (2), 20 Dollars and 10 Dollars issued 1996, signed J. Kubuabola, serial numbers AD450111 & AP532617 (TBB B511 &
B512, Pick98b & 99b) Uncirculated pair
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 557 
Fiji (5), 20 Dollars, 10 Dollars, 2 Dollars issued 2002, signed S. Narube, the 2 Dollars with near solid serial No. 117111, 2
Dollars issued 2007 and 5 Dollars issued 2013, these last 2 notes both REPLACEMENT issues 'ZA' and 'ZZ' prefixes,
Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 558 
France 5 Francs dated 1913, serial L.3443 825, (Pick70) one set of staple holes otherwise EF+ and rare in high grade
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 559 
France 500 Francs dated 9th November 1939, serial Z.3748 882 (Pick88c) 3 pinholes, small light brown spots in bottom
border, about VF, very large note
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 560 
France Assignats (5), 125 Livres issued 1793, 100 Francs issued 1795, 5 Livres issued 1793, 25 Livres dated 1793, 5 Livres
dated 1791, mixed grades from VG to good EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 561 
No lot.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 562 
French Somaliland, Djibouti 20 Francs issued 1945, serial S.11 257254, cancelled with 4 punched holes and overprinted
ANNULE (TBB B127a, Pick15) missing piece top right corner, pinholes, Fine and rare
Estimate: 100 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 563 
No lot.
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 564 
Georgia (30), including 1 Ruble dated 1919, range of notes dated 1993 & 1994 from 1 Lari to 1 Million Laris, plus 1 Lari to
20 Laris dated 1995, Uncirculated or about
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 565 
No lot.
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 566 
Germany (28), a good range of notes dating between 1910 - 1996, including 50 Deutsche Mark 1996, 100 Mark 1975, 1000
Mark 1922, over half the notes Uncirculated or about, the rest in mixed grades
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 567 
Germany (3), a range of contemporary FORGERIES, dated 1944 WW2 Wehrmacht military notes, 1, 5 & 50 Reichsmark,
about Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 568 
Germany (73), a collection including 100 and 50 Reichsmark 1924, 100 Deutsche Mark 1991, hyper-inflation notes, early
20th Century, some war issues, in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 569 
Germany 100,000 Mark (18) dated 1st February 1923, including a consecutively numbered run of 17 notes, serial
L.11397956 - L.11397973 (Pick83a) about Uncirculated
Estimate: 70 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 570 
Germany Federal Republic 500 Deutsche Mark dated 1st June 1977, serial V8495921P (TBB B206c, Pick35c) one vertical
crease, light handling dents, good EF
Estimate: 400 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 571 
Germany Notgeld (435) in 4 albums, a mixed collection of town/city sets and individual notes in a Notgeld album, in mixed
grades many Uncirculated, the album a bit damaged, a nice set of notes (appox 330), the rest in 3 smaller albums
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 572 
Germany, Democratic Republic (2), a pair of 'ZA' prefix REPLACEMENT foreign exchange certificates, 500 Mark dated 1979
serial ZA 072566 (TBB BFX407r, PickFX7r), 5 Mark dated 1979 serial ZA 362646 (TBB BFX403r, PickFX3r) Uncirculated
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 573 
Germany, Democratic Republic (6), a set of REPLACEMENT notes comprising 500 Mark dated 1985 serial ZA 1589543, 100
Mark dated 1975 serial ZA 3120960, 50 Mark dated 1971 serial ZE 7708869, 20 Mark dated 1975 serial ZG 268704, 10 Mark
dated 1971 serial ZK 0488808, 5 Mark dated 1975 serial ZH 518200, the 50 Mark good EF, the rest all Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 574 
Germany, Federal Republic (3), a set of scarce REPLACEMENT notes, 20 Deutsche Mark dated 1st October 1993 serial ZA
1320817A5, 10 Deutsche Mark dated 1st October 1993 serial YA 9684536L1, 5 Deutsche Mark dated 2nd January 1980
serial Y1106387A, the 20 Mark EF, the other 2 notes Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 575 
Ghana 1 Cedi (10) dated 6th March 2010, a consecutively numbered run of 10 'ZA' prefix REPLACEMENT notes, serial
ZA2399414 - ZA2399423 (TBB B145br, Pick37r) Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 576 
Ghana 10 Shillings (3) dated 1st July 1963, all with prefix Z/1 (TBB B101d, Pick1d) one with light stain otherwise all
Uncirculated
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 577 
Gibraltar (2), 1 Pound and 10 Shillings dated 1st May 1965, serial G579299 & D537767, Rock of Gibraltar, signed E.H.
Davis, (TBB B116e & B115e, Pick18a &17), the 1 Pound VF, the 10 Shillings has bank stamp to bottom corner otherwise EF+
Estimate: 65 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 578 
Gibraltar (4), a SPECIMEN set comprising 20 Pounds, 10 Pounds, 5 Pounds & 1 Pound issued 1975, all with matching serial
number 010127 (PickCS1) the £20 has a diagonal fold EF+, the rest crisp UNC
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 579 
Great Britain (50), comprising Bank of England 5 Pounds (2), 10 Shillings (3), Guernsey 1 Pound (3), Republic of Ireland 5
Pounds (1), 1 Pound Lavery (2), Isle of Man 10 Pounds, 5 Pounds and 1 Pound (3), Jersey 1 Pound (4), Northern Ireland
Ulster Bank 5 Pounds (2), Scotland Bank of Scotland 1 Pound (3), Linen Bank 1 Pound (1), Clydesdale Bank 1 Pound (1),
Royal Bank 10 Pounds (1), 1 Pound (22), mixed grades
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 580 
Greenland, Faeroe Islands and Iceland (10), Greenland 20 Skilling issued 1941, Faeroe Islands (2) 100 Kronur and 50
Kronur both dated 2005, Iceland (7) 5 Kronur to 500 Kroner, various dates, the Greenland & Faeroe Islands Uncirculated,
the rest in mixed grades
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 581 
Hong Kong (22), a good collection date range 1985 - 2013 denominations from 10 Dollars to 1000 Dollars, Hong Kong
Shanghai Bank, Standard Chartered, Bank of China, in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 420 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 582 
Hong Kong 1 Dollar (17), dated 1956 to 1958, portrait Queen Elizabeth II at right, (TBB B718f, Pick324Ab) mixed grades
generally VF to EF
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 583 
Hong Kong, Standard Chartered Bank 1000 Dollars dated 1st January 2013, serial BE982406 (TBB B422c, Pick301c) small
dents in paper otherwise Uncirculated
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 584 
Hong Kong, Standard Chartered Bank 1000 Dollars dated 1st January 2013, serial BH 267488 (TBB B422c, Pick301c) crisp
Uncirculated
Estimate: 110 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 585 
Hong Kong, Standard Chartered Bank 500 Dollars dated 1st January 2013, serial AZ563201 (TBB B421c, Pick300c) EF to
good EF
Estimate: 55 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 586 
Hong Kong, the Hong Kong & Shanghai Banking Corporation 1000 Dollars dated 1st January 2010, serial BL987064
(Pick216a) small light crease to left otherwise Uncirculated
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 587 
Hungary (7), comprising 20000 Forint 2009, 10000 Forint 2012, 5000 Forint 2010, 2000 Forint 2010, 1000 Forint 2011, 500
Forint 2010 and 200 Forint 2004, the 200 Forint Uncirculated, the 20000 and 500 Forint about Uncirculated, the rest good
VF or better
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 588 
India 1 Rupee (100) issued 1984, signed P.P. Kaul, a full bundle of consecutively numbered notes serial 07E 477201 - 07E
477300 (TBB B161b, Pick78Aa) still with staple in place as issued, some light dirt to edges otherwise Uncirculated
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 589 
India 100 rupees issued 1937, Calcutta branch issue, series A/88 246843 (TBB B204b2, Pick20e) usual 2 small pinholes at
left as issued, spindle hole in watermark area as usually seen on these notes, in PMG holder graded 50 About Uncirculated
and very scarce in high grade
Estimate: 550 - 750
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 590 
India 100 rupees issued 1937, scarcer MADRAS branch issue, series A/71 261597 (TBB B204a6, Pick20n) usual 2 small
pinholes at left as issued, large hole in watermark area, generally Fine
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 591 
India 5 Rupees issued 1928 - 1935, signed J.W. Kelly, serial Q/59 363597 (TBB B149b, Pick15b) staple holes to left as
issued, cleaned & pressed good VF
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 592 
India Hundi Bill of Exchanges (11), scarce early Queen Victoria issues 1 Rupee 13 Annas, 1 1/2 Rupees (3), 10 Annas (2),
12 Annas (1) these all with holes and edge damage, Queen Victoria 3 Rupees centre spindle hole, King George V 2 Rupees
4 Annas each with a hole
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 593 
India Persian Gulf issue (2) 5 Rupees serial Z/9 835714 (TBB BR201a, PickR2) usual staple holes to left, missing piece at
top left corner, edge nicks and pinholes, foxing spots, VG+ to about Fine and scarce denomination, 1 Rupee dated 1957,
serial Z/10 768212 (TBB BR101a, PickR1) usual staple holes to left, 2 pinholes, Fine+, both Persian Gulf issue for use in the
Gulf area during the 1950's & 1960's
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 594 
India Persian Gulf issue 1 Rupee for use in the Gulf area during the 1950's & 1960's, dated 1957, serial Z/11 755706 (TBB
BR101a, PickR1) usual staple holes to left, original about VF
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 595 
Indonesia (12), a collection of REPLACEMENT notes, 50000 Rupiah 1995, 20000 Rupiah 1998, 10000 Rupiah (2) 1985 and
1992, 1000 Rupiah (2) 1980 and 2000, 500 Rupiah 1977, 100 Rupiah (2) 1977 and 1958, 10 Rupiah 1958, 2 1/2 Rupiah
1961, 1 Sen 1964, all replacement notes with 'X' prefix, an Uncirculated collection
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 596 
Indonesia (5) a set of REPLACEMENT notes from the 1960's, 100 Rupiah, 25 Rupiah and 1 Rupiah all dated 1968, 10
Rupiah dated 1960 (2), all notes with 'X' prefix signifying REPLACEMENT issues, one of the 10 Rupiah notes good EF, the
rest all Uncirculated
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 597 
Indonesia (6) REPLACEMENT notes, 100000 Rupiah (2) dated 2004 and 2014, 50000 Rupiah dated 2010, 10000 Rupiah (2)
dated 2009 and 2010, 2000 Rupiah dated 2009, all Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 598 
Indonesia (7), a high grade collection, 1 Rupiah dated 1961, 2 1/2 Rupiah dated 1964, 50 Rupiah dated 1959, 10000 Rupiah
dated 1979, 1000 Rupiah dated 1959, 5000 Rupiah dated 1958 and 10000 Rupiah dated 1964, all about Uncirculated or
Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 599 
Indonesia (73), an interesting collection date range 1945 - 2013, denominations 1 Rupiah to 100000 Rupiah, in mixed grades
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 600 
Indonesia 100 Rupiah dated 1959, rare REPLACEMENT note, serial 100D32878 (TBB B531r, Pick69r) in PMG holder graded
66 EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper quality, rare in this grade and especially with the EPQ
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 601 
Indonesia 10000 Rupiah dated 1979, scarce REPLACEMENT note serial no. XLG 024385 (TBB B576r, Pick118r) Uncirculated
and seldom seen as a Replacement
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 602 
Iran (17), 5000 Rials Provisional issue with arabesque and calligraphy overprint not dated, overprints in purple ink (TBB
B260a, Pick126), 10,000 Rials (2) not dated issued 1981 Calligraphy & Emblem overprint, a consecutively numbered pair
(TBB B266a, Pick131a), Provisional issues (6) with arabesque overprints not dated, 20 Rials (2), 50 Rials (2), 100 Rials and
200 Rials, 10,000 Rials (3) issued 1981, 5000 Rials (5) issued 1983 - 1993 (TBB B274 & B273, Pick134 & 139) Uncirculated
or about
Estimate: 100 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 603 
Iran (18), including 10,000 Rials issued 1981, with Calligraphy overprint on obverse and Emblem overprint on reverse, a
consecutively numbered pair, serial No's 022883 and 022884 (TBB B266a, Pick131a) Uncirculated, plus further range
denominations from 20 Rials to 20000 Rials in mixed grades
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 604 
Iran (3), 20 Rials issued 1938 portrait Shah Reza at right (TBB B128a, Pick34Aa) in PMG holder graded 30 Very Fine, 10
Rials issued 1942 portrait Shah Reza at right (TBB B127d, Pick33Ad) in PMG holder graded 30 Very Fine, 5 Rials issued
1938 portrait Shah Reza at right (TBB B126a, Pick32Aa) in PMG holder graded 40 Extremely Fine
Estimate: 60 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 605 
Iran 100 Rials (300) issued 1985, a few different consecutively numbered runs (TBB B275, Pick140) Uncirculated
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 606 
Iran 200 Rials (160) issued 1982, two consecutively numbered runs of 80 notes in each run, one bundle with Khomeini
watermark, the other with Arms watermark (TBB B268b & 268d, Pick136b & d) Uncirculated
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 607 
Iraq 25 Dinars (75) dated 1982, many consecutively numbered runs (TBB B329b, Pick72) Uncirculated or about
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 608 
Iraq 25000 Dinars dated 2006, scarce REPLACEMENT note with fractional prefix denominator '/99', serial Z/99 0630083
(TBB B352c, Pick96c) Uncirculated
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 609 
Iraq 5 Dinars (100) dated 1981, a consecutively numbered run, serial number 040701 - 040800 (TBB B327b, Pick70a)
Uncirculated
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 610 
Iraq 5 Dinars (70) dated 1982, many consecutively numbered runs (TBB B327c, Pick70a) Uncirculated
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 611 
Israel (4), 200 New Shekels dated 2015 2 x consecutively numbered notes, 50 New Shekels dated 2014 2 x consecutively
numbered notes (TBB B445 & B443, Pick67 & 66) Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 612 
Israel (5), 200 New Sheqalim dated 2010, 100 New Sheqalim dated 1998, 50 New Sheqalim dated 2007, 20 New Sheqalim
(2) dated 2001 & 2008, the 200 has 2 small diagonal creases good EF to about Uncirculated, the rest all Uncirculated
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 613 
No lot.
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 614 
Italy 100,000 Lire dated 19th July 1970, signed Carli & Lombardo, serial X 041725 K (TBB B452b, Pick100b) lightly pressed
EF
Estimate: 240 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 615 
Italy Banca D'Italia 5,000 Lire dated 12th May 1960, serial O941 0451, signed Menichella & Boggione (TBB B445l, Pick85c)
tiny centre pinhole, Fine to good Fine
Estimate: 90 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 616 
Italy Banca Pontificia per le 4 Legazioni 10 Scudi c.1855, payable in Bologna, unissued remainder (PickS671r) about
Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 617 
Italy, Kingdom of Italy, Interest Bearing Postal Note for 5000 Lire, BPF Series D 000,081 issued 1936, signed G. Pession &
L. Bonanni, very rare early issue with low serial number
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 618 
Jamaica (6), 5000 Dollars, 1000 Dollars and 50 Dollars dated 6th August 2012, Commemorative Issue Golden Jubilee, 500
Dollars and 100 Dollars dated 15th January 2011, 50 Cents Law 1960 issued 1970, the 5000 Dollars with annotaions on
reverse VF, the rest all Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 619 
Japan (17), from 5 Sen to 5000 Yen dated between 1940's and 2004, a good mix with some high denominations, mixed
grades including Uncirculated
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 620 
Jordan (5), a set of REPLACEMENT notes with prefix 'ZZ', 50 Dinars dated 2007, 20 Dinars dated 2006, 10 Dinars dated
2007, 5 Dinars dated 2008, 1 Dinar dated 2006 (TTB B229 - B234, Pick34 - 38) Uncirculated or about
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 621 
No lot.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 622 
No lot.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 623 
No lot.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 624 
Kazakhstan (5) a collection of REPLACEMENT notes with 'LL' prefix, 2000 Tenge dated 2011 serial LL 0036974 (TBB B136r,
Pick36), 500 Tenge and 100 Tenge dated 2006, 1000 Tenge (2) dated 2010 Commemorative note and 2013, all Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 625 
Kenya (25), a varied collection date range 1966 - 2010 with denominations from 5 Shillings to 1000 Shillings in mixed
grades including many Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 626 
Kenya 1000 Shillings (2), a pair of REPLACEMENT notes with 'ZZ' prefix dated 2005 and 2009, serial ZZ 0700588 and ZZ
1641718 (TBB B143d & 143g, Pick51a & 51d) Uncirculated or about
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 627 
Kyrgyzstan (2), a pair of REPLACEMENT notes, 1000 Sum and 500 Som dated 2010, serial BZ0008660 & CZ0012304 (TBB
B225az & 224az, Pick29r & 28r) Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 628 
Latvia 20 Latu (2) dated 2009, a consecutively numbered pair of REPLACEMENT notes with 'Z' suffix, serial A7836986Z and
A7836987Z (TBB B234cz, Pick55br) Uncirculated pair
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 629 
Lebanon (3) a set of REPLACEMENT notes 20000 Livres dated 2004 serial Cx 02921634, 1000 Livres dated 2008 serial Kx
00938572, 1000 Livres dated 2011 serial K/99 0056401, Uncirculated set
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 630 
Lebanon 5 Piastres (200) dated 1986, two full bundles of consecutively numbered notes serial no's 128701 - 12900 (TBB
B502h, Pick62d) Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 631 
Lebanon 50000 Livres dated 2011, rare FIRST RUN '01' prefix, serial D/01 6585528 (TBB B536a, Pick94a) Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 632 
Libya (19), 10 Dinars issued 1972 (3), 5 Dinars issued 1972 (16), all with inscription at bottom right, mixed circulated grades
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 633 
Libya (2), 10 Dinars and 5 Dinars issued 1972, both second issue with inscription at bottom right, serial A/86 360020 and
B/19 636289 (TBB B505b & 504b, Pick37b & 36b) the 10 Dinars in PMG holder graded 65 EPQ Gem Uncirculated, the 5
Dinars in PMG holder graded 64 EPQ Choice Uncirculated, both with the exceptional paper quality grade
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 634 
Libya (2), 20 Dinars issued 2002, serial AY23 084788 (TBB B534a, Pick67a) in PMG holder graded 65 EPQ Gem
Uncirculated, 1/4 Dinar issued 1984, serial E/5 171098 (TBB B511a, Pick47) in PMG holder graded 66 EPQ Gem
Uncirculated, both with exceptional paper quality grade
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 635 
Libya 5 Dinars issued 1971, first issue without inscription at bottom right, serial B/2 154641 (TBB B504a, Pick36a) in PMG
holder graded 53 About Uncirculated and rare
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 636 
Libya Tripolitania (5), comprising 100 Lire, 50 Lire, 10 Lire, 5 Lire and 2 Lire issued 1943 for allied forces in Africa (TBB
B002 - B006, PickM2 - M6) the 2 Lire cleaned & pressed about VF, the 100 & 50 Lire about EF, the 10 & 5 Lire good EF and
about Uncirculated respectively
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 637 
Lithuania (17), including 1 to 100 Talonas dated 1991, 500 Talonu dated 1993, 20 Litu dated 2007, the 20 Litu VF, the rest
Uncirculated or about
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 638 
Lithuania (2) 50 Litu and 10 Litu dated 2003 and 2007, a pair of REPLACEMENT notes with 'AZ' prefix, serial AZ6570763
and AZ0005037 (TBB B178az & B179z, Pick67 & 68)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 639 
Lithuania 1 Litas dated 1994, exceptionally scarce REPLACEMENT note, serial 1ZZ 0056418 (TBB B164az, Pick53r)
Uncirculated and rare
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 640 
Lithuania 2 Litai dated 1993, exceptionally scarce REPLACEMENT note, serial 2ZZ 0012568 (TBB B165az, Pick54r)
Uncirculated and rare
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 641 
Lithuania 20 Litu dated 1993, exceptionally scarce REPLACEMENT note with STAR prefix and LOW serial no., serial *N
0000883 (TBB B168az, Pick57r) Uncirculated and rare
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 642 
Lithuania 200 Litu dated 1997, exceptionally scarce REPLACEMENT note serial AZ 1213913 (TBB B174z, Pick63r)
Uncirculated and rare
Estimate: 140 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 643 
Macau (10), 1 Pataca dated 16th November 1945, 50 Patacas dated 1999, 20 Patacas (2) dated 1996, 10 Patacas (6) dated
1991, 1995, 2001, 2011, 2013, the 1 Pataca has 3 small holes about Fine, the rest all Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 644 
Macau, Banco da China 1000 Patacas dated 8th August 2008, serial AA722955 (TBB B218a, Pick113a) Uncirculated
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 645 
Macau, Banco da China 500 Patacas dated 8th August 2008, serial AE028584 (TBB B217a, Pick112) Uncirculated
Estimate: 55 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 646 
Macau, Banco Nacional Ultramarino 1000 Patacas dated 8th August 2005, serial AA827693 (TBB B073a, Pick84a)
Uncirculated
Estimate: 110 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 647 
Macau, Banco Nacional Ultramarino 500 Patacas dated 8th August 2005, serial AC052645 (TBB B072a, Pick83a) Uncirculated
Estimate: 55 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 648 
Madagascar (23), including 5 and 10 Francs issued 1937, 1000 Francs issued 1966, 10000 Francs issued 1995, a further
range with denominations from 100 Francs to 25000 Francs, in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 649 
Malawi 1 Kwacha dated 1st July 1978, Z/Z prefix REPLACEMENT note, serial Z/Z 200276 (TBB B114br, Pick14br) VF
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 650 
Malaya & Malaysia (6), Malaya 1 Dollar, 10 Cents, 5 Cents and 1 Cent all dated 1st July 1941, Malaysia 1 Ringgit issued
1972 - 1976, mixed grades including Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 651 
Malaysia 100 Ringgit (2) issued 2001, a consecutively numbered pair of REPLACEMENT notes, serial ZA 1567868 & ZA
1567869 (TBB B144r, Pick44dr) Uncirculated pair
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 652 
Malaysia 50 Ringgit (2) issued 2001, a consecutively numbered pair of REPLACEMENT notes, serial ZD 0081537 & ZA
0081538 (TBB B143r, Pick43dr) Uncirculated pair
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 653 
Maldives (12), comprising 2, 5 and 10 Rufiyaa dated 1983, 2 Rufiyaa dated 1990, 50 and 100 Rufiyaa dated 2000, 500 and
10 Rufiyaa dated 2006, 20 and 5 Rufiyaa dated 2008 and 5 Rufiyaa (2) dated 2017, mixed grades Fine to Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 654 
Malta Banco Anglo Maltese 50 Pounds sterling c.1880's, unissued remainder complete with counterfoil (PickS116)
Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 655 
Mauritius 25 Cents issued 1940, portrait King George VI at right, serial B336306, (TBB B320a, Pick24c) in PMG holder
graded 35 EPQ Choice Very Fine, exceptional paper quality
Estimate: 170 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 656 
Mauritius 50 Cents issued 1940, portrait King George VI at right, FIRST ISSUE prefix 'A', serial A203569, rarer issue with
serial number at centre, (TBB B321a, Pick25a) in PMG holder graded 40 Extremely Fine
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 657 
Mexico (25), including 10000 Pesos dated 1988, 500 Pesos dated 2005, 50 Pesos dated 2006 polymer, plus a good range of
notes from 50 Centavos to 5000 Pesos in mixed grades
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 658 
Mexico (98), comprising 20000 Pesos (8), 10000 Pesos (21), 5000 Pesos (9), 2000 Pesos (27), 1000 Pesos (2), 100 Pesos
(11), 50 Pesos (1), 20 Pesos (2), 10 Pesos (1) 1 Peso (4), 20 Nuevos Pesos (4), 10 Nuevos Pesos (8), mixed circulated
grades
Estimate: 40 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 659 
Middle East (19), comprising Iraq (7) including 1 Dinar issued 1959 Uncirculated and Yemen (12) including Democratic
Republic 250 Fils and 5 Dinars Uncirculated, others in mixed grades
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 660 
Moldova, Macedonia & Liechtenstein (24), Moldova (10) 1 Leu to 200 Lei and 50 Cupon to 5000 Cupon date range 1992 to
2013, Macedonia (11) 10 Denari to 10000 Denari dated 1992 & 1993, Liechtenstein (3) 10 Heller, 20 Heller & 50 Heller
issued 1920, an interesting collection all Uncirculated or about
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 661 
Montenegro (2), 10 Perpera dated 1914 (TBB B116a, Pick18) EF, 10 Perpera dated 1914 (TBB B108a, Pick10) large
cancellation hole at centre, edge nicks, Fine
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

page 57 of 73

Lockdales Auctioneers - The Banknote Sale #186 - Starts 26 Sep 2020



Lot 662 
Morocco (20), 200 Dirhams (7), 100 Dirhams (5), 50 Dirhams (2), 20 Dirhams (6) all dated 2012, 2 of the 100 Dirhams
have a light centre fold, the rest all Uncirculated
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 663 
Morocco (29), 20 Dirhams (8) dated 1996, 10 Dirhams (3) dated 1987, 50 Dirhams (3) dated 1987, 100 Dirhams dated
1970, 50 Dirhams dated 1985, 10 Dirhams (11) dated 1970 & 1985, 5 Dirhams dated 1970, 100 Francs dated 1943, mixed
grades
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 664 
Morocco (4), 200 Dirhams, 100 Dirhams, 50 Dirhams and 20 Dirhams dated 1987 (TBB B504 - B507, Pick63 - 66), the first
good Fine the rest all Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 665 
Morocco (4), 200 Dirhams, 100 Dirhams, 50 Dirhams and 20 Dirhams dated 2012 (TBB B515 - B5018, Pick74 - 77)
Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 666 
Morocco 10 Dirhams dated 1970, rare 'Y' prefix REPLACEMENT note, serial Y/2 395959 (TBB B405ar, Pick57ar) EF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 667 
Morocco 200 Dirhams (4) dated 2002 (TBB B518, Pick77) Uncirculated
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 668 
Nepal (3), 10 Mohru issued 1951 (TBB B106a, Pick6) usual staple holes to left as issued Uncirculated, 1 Mohru issued 1951
(TBB B104a, Pick1b) usual staple holes to left as issued, light dents in paper about Uncirculated, Nepal 5 Rupees issued
1960 (TBB B202a, Pick9) Uncirculated, a good high grade lot of early issues
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 669 
Netherland Indies and Netherland Antillies (10), Netherland Indies (4) 1 Gulden dated 1940 Uncirculated, 5 Gulden dated
1946 and 1943, 10 Roepiah issued 1944, Netherland Antilles (6) 5 Gulden dated 1984 Uncirculated, 1 & 2 1/2 Gulden dated
1970 Uncirculated, 5 and 10 Gulden dated 1986
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 670 
No lot.
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 671 
Netherlands (4), 100 Gulden dated 1942 (Pick51c) EF, 10 Gulden dated 23rd March 1953 (Pick85) tiny corner fold about
Uncirculated, 1 and 2 1/2 Gulden dated 8th August 1949 (Pick72 & 73) Uncirculated, nice high grade lot
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 672 
No lot.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 673 
New Zealand 10 Dollars (2) issued 1992, signed D.T. Brash, a consecutively numbered pair of REPLACEMENT notes, serial
ZZ 131225 & ZZ 131226 (TBB B125ar, Pick178ar) Uncirculated pair
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 674 
New Zealand 5 Dollars (2) issued 1992, signed D.T. Brash, a consecutively numbered pair of REPLACEMENT notes, serial
ZZ 140428 & ZZ 140429 (TBB B124ar, Pick177ar) Uncirculated pair
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 675 
Nicaragua (3), 50 Cordobas, 20 Cordobas & 5 Cordobas dated 1995 all with signature 19 (TBB B476, B478 & B482,
Pick180, 182 & 183) Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 676 
Nicaragua (5), a set of REPLACEMENT notes with 'A/R' prefixes, 200 Cordobas, 100 Cordobas, 50 Cordobas, 20 Cordobas &
10 Cordobas all dated 2007, the 100 Cordobas has light dents in paper, otherwise all Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 677 
Nigeria (4), two pairs of REPLACEMENT notes, 200 Naira dated 2009 a consecutively numbered pair of REPLACEMENT notes
serial DZ/4 191412 & DZ/4 191413, 10 Naira dated 2005 a consecutively numbered run of REPLACEMENT notes serial
DZ/22 386385 & DZ/22 386386 repeater number, Uncirculated
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 678 
Nigeria 10 Naira ERROR dated 2011, a scarce ERROR note missing serial number from left side and very light ink marks at
bottom right where serial number should be (TBB B235g, Pick39c) Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 679 
Nigeria 5 Naira (100) dated 2011, a full bundle of REPLACEMENT notes with prefix 'DZ', a consecutively numbered run
serial DZ3327501 - DZ3327600 (TBB B234r, Pick38cr) Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 680 
Nigeria 5 Naira ERROR dated 2011, an unusual error with the 2 serial numbers being misplaced to the right (TBB B234d,
Pick38c) Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 681 
Nigeria 5 Naira ERROR dated 2011, rare ERROR note missing serial number (TBB B234d, Pick38c) exceptionally high grade
in ICG holder graded 68 Gem Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 682 
Nigeria DOUBLE ERROR's (10), 10 Naira dated 2011 polymer issue, a set of 10 notes each note with mismatched serial
number ERROR plus a missing digit ERROR, example serial no. AG34646_2 left side & AG3464012 bottom right (TBB
B235g, Pick39c) all Uncirculated and an interesting set of errors
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 683 
Nigeria ERROR (10), 10 Naira dated 2011 polymer issue, a set of 10 notes each note with mismatched serial number
ERROR, made up of 4 consecutively numbered error pairs and 2 other error notes, example serial no. AG3465846 left side
& AG3465766 bottom right (TBB B235g, Pick39c) all Uncirculated and an interesting set of errors
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 684 
No lot.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 685 
North Korea (43), a range of notes dating between 1959 and 2013 including 5 Won dated 1959 in PCGS holder grade 65
PPQ Gem Uncirculated, Uncut sheet of 3 x 5000 won notes, commemorative issues in folder (2 sets) dated 2006, some
SPECIMEN issues & Commemorative issues, some duplication, Uncirculated or about
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 686 
Norway (19) including 2 Kroner dated 1922, 1 Krone dated 1917, 5 Kroner dated 1960, 10 Kroner dated 1939, 100 Kroner
dated 1972, 500 Kroner dated 2007 plus others, an interesting collection in mixed grades
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 687 
Norway 50 Kroner dated 1941, signed G.Meldahl Neilsen, serial C.2130650 (Pick9d) small centre hole, Fine
Estimate: 100 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 688 
Oman (2), 50 Rials and 20 Rials dated 2010, Commemorative Issues 40th National Day (TBB B235a & B232a, Pick46 & 47)
the 50 Rials VF+, the 20 Rials EF
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 689 
Oman (2), a pair of REPLACEMENT notes with '/99' prefixes, 20 Rials dated 2010 serial D/99 0356894 (TBB B232r, Pick46r),
10 Rials dated 2010 serial D/99 0138200 (TBB B234r, Pick45r) Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 690 
Oman (3), 20 Rials, 10 Rials & 5 Rials all dated 2000 (TBB B227 - B229, Pick39 - 41), the 10 and 20 have a set of staple
holes, generally all Fine or better
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 691 
Pakistan (21), an interesting collection ranging from 1 Rupee to 100 Rupees and dates ranging from 1951 to 2011, in mixed
grades the majority Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 692 
Pakistan 2 Rupees (200) issued 1985, two full bundles of consecutively numbered runs, one bundle still has staple in place
as issued (TBB B222c, Pick37) Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 693 
Palestine Currency Board 500 Mils dated 20th April 1939 series F754897, Rachel's tomb near Bethlehem at lower left (TBB
B101c, Pick6c) lightly cleaned and pressed, good VF
Estimate: 450 - 550
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 694 
No lot.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 695 
No lot.
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 696 
Paraguay (14), including 100000 Guaranies, 50000 Guaranies, 20000 Guaranies, 5000 Guaranies all dated 2011, 10000
Guaranies dated 2010, 2000 Guaranies dated 2008, plus a range from 5 Guaranies to 1000 Guaranies, all Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 697 
Peru (35), including 1 Million Intis dated 1990 (2) Uncirculated, 5 Million Intis dated 1990 Fine, 10 Nuevos Soles dated 1999
and 20 Nuevos Soles dated 2006, plus a large range of notes in mixed grades including many Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 698 
Peru 5 Million Intis REPLACEMENT issue dated 16th January 1991, serial Z004286A (Pick150) light diagonal crease, good EF
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 699 
Philippines (3), a set of commemorative REPLACEMENT notes with '*' prefix, 1000 Piso, 50 Piso and 20 Piso dated 2009,
commemorative 60th Anniversary of the Central Bank, Uncirculated or about
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 700 
Philippines (38), including 1 Peso, 2 Pesos, 5 Pesos, 20 Pesos & 200 Pesos dated 1949, 20 Pesos to 1000 Pesos dated 2010 -
2013, a range of Emergency issue notes from the 1940's, a good collection in mixed grades including many Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 701 
Poland (43), an interesting and varied collection including 10 Marek 1917, 100 Marek 1917, 5 Marek 1919, 500 Marek 1919,
100 Zlotych 1948 plus many others in mixed grades
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 702 
Portugal (28), including 5000 Escudos 1986, 2000 Escudos 1993, 50 Escudos 1960, 1000 Escudos 1967, Casa da Moeda,
plus others in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 703 
Portugal 1000 Escudos dated 3rd March 1994, last date of issue, REPLACEMENT note with '*' suffix, serial no. 012173495*
(Pick181k) Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 704 
No lot.
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 705 
Portuguese India 60 Escudos dated 2nd January 1959, serial No. 097062, (TBB B331, Pick42) light signs of handling, about
Uncirculated and very rare
Estimate: 240 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 706 
Qatar & Dubai 1 Riyal not dated issued 1960's, serial A/6 754541 (TBB B101a, Pick1a) lightly cleaned & pressed EF
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 707 
Qatar & Dubai 10 Riyals not dated (issued 1960's), FIRST RUN serial A/1 290880 (TBB B103a, Pick3a) in PMG holder
graded 50 about Uncirculated, a beautiful clean bright example seldom seen in this high grade
Estimate: 1200 - 1500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 708 
Qatar & Dubai 25 Riyals not dated (issued 1960's), exceptionally rare and seldom available, serial no. A/1 309680 (TBB
B104a, Pick4a) excellent centering and bright blue print add extra appeal to this fabulous note, in PMG holder graded 30
Very Fine, this note has the usual light dirt and handling you would expect of a note graded PMG 30 Very Fine, plus signs
of ink erasure in the watermark area, but has no major defects and a rare opportunity for any serious collector to add this
scarce key note to their collection
Estimate: 15000 - 18000
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 709 
Qatar (6), a set of 2007 and 2008 notes with MATCHING LOW SERIAL no's 000051, comprising 500 riyals, 100 Riyals, 50
Riyals, 10 Riyals, 5 Riyals and 1 Riyal (TBB B213 - B218, Pick26 - 31) Uncirculated and rare with matching low numbers
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 710 
Qatar 10 Riyals (4) issued 1973, rare first date of issue, a consecutively numbered run of 4 notes with FIRST PREFIX, serial
A/1 561926 - A/1 561929 (TBB B103a, Pick3a) Uncirculated and rare in a consecutive run
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 711 
Qatar 10 Riyals (6) not dated (issued 1980's), a consecutively numbered run of SECOND SERIES notes all PMG 65EPQ,
serial D/12 182620 - D/12 182625 (TBB B109a, Pick9) in PMG holders graded 65 EPQ Gem Uncirculated, exceptional paper
quality, a rare consecutive run of Uncirculated notes
Estimate: 240 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 712 
Qatar 10 Riyals issued 1973, rare first date of issue, serial A/3 813294 (TBB B103a, Pick3a) small dent to bottom edge,
about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 175 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 713 
Qatar 10 Riyals not dated (issued 1980's), SECOND SERIES in very high grade, serial D/12 182675 (TBB B109a, Pick9) in
PMG holder graded 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, exceptional paper quality and scarce in this grade
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 714 
Qatar 5 Riyals not dated (issued 1980's), SECOND SERIES in very high grade, serial H/14 743750 (TBB B108b, Pick8b) in
PMG holder graded 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, exceptional paper quality and scarce in this grade
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 715 
Qatar, Monetary Agency (3), a fabulous set of PMG graded notes from the first series of Qatar dated 1973, all with the
same 2 digits '54' at the end of serial number, 1 Riyal serial A/3 899454 graded PMG 67 EPQ Superb Gem Uncirculated, 5
Riyals serial A/3 827854 graded PMG 65 EPQ Gem Uncirculated, 10 Riyals serial A/1 120654 graded PMG 65 EPQ Gem
Uncirculated, all with the exceptional paper quality grade
Estimate: 450 - 550
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 716 
Rhodesia (4), 10 Dollars dated 1975, 5 Dollars dated 1978, 2 Dollars dated 1977 & 1 Dollar dated 1978, all Uncirculated or
about
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 717 
Rhodesia 1 Dollar dated 18th April 1978, 'W/1' prefix REPLACEMENT note, serial W/1 031452 (TBB B107n, Pick34c)
Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 718 
Rhodesia 2 Dollar dated 24th May 1979, 'X/1' prefix REPLACEMENT note, serial X/1 060866 (TBB B108q, Pick39a)
Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 719 
Romania (22), including 100000 Lei dated 1998, 5 Lei 1952, 100 Lei 1947, 10000 Lei 1945 plus others in mixed grades
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 720 
Russia (17), comprising 2000 Rubles (2) dated 2017, 200 Rubles (3) dated 2017, 100 Rubles (5) dated 2015, 100 Rubles (7)
dated 2014 all crisp Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 721 
Russia (2), 1 Million Rubles and 5 Million Rubles dated 1923, Transcaucasia second currency tokens issue (PickS629 &
PickS630) the first Fine with a few tiny edge nicks, the second about VF
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 722 
Russia (59), including 5000 Rubles (2), 1000 Rubles (2), 500 Rubles (2), 100 Rubles (6), 50 Rubles (4), 10 Rubles (3), 5
Rubles (3) all dated 1997, plus ranges from 1 Ruble to 100000 Rubles dated between 1961 to 1995, also a range of local,
Mavrodi ponsi scheme, coupons etc. mixed grades including some Uncirculated
Estimate: 160 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 723 
Russia (6), 100 Rubles (1) and 50 Rubles (5) dated 1997, with overprints in gold and silver, (Pick269a & 270a) an
interesting collection, all Uncirculated
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 724 
Russia (73), a collection ranging from 1898 to 1961 including very large early 20th Century issues, some stamp issues, a
few duplicates, an interesting and varied lot in mixed grades
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 725 
Russia 10 Rubles (52) dated 1997, with overprints in gold and silver including many SOCHI olympic and paralympic,
(Pick268a) an interesting collection, all Uncirculated
Estimate: 180 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 726 
Rwanda 5000 Francs dated 1st February 2009, 'XX' prefix REPLACEMENT note, serial XX 0214768 (TBB B136az, Pick37)
Uncirculated
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 727 
No lot.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 728 
No lot.
Estimate: 25 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 729 
Saint Pierre et Miquelon 1 Nouveaux Francs overprint on 50 Francs issued 1960, serial B.30 35226 (Pick30b) light
dirt/toning, one vertical fold, a few other light dents, rippled paper, generally about EF
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 730 
Saint Pierre et Miquelon 2 Nouveaux Francs overprint on 100 Francs issued 1963, serial A.81 14317, (Pick32), corner
creases and light handling, EF+
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 731 
Serbia (3), 10 Dinara dated 1893 (Pick10) good EF and rare in this grade, 10 Dinara dated 1941 German Occupation issue
WW2 (Pick22) good EF, 50 Dinara dated 1942 contemporary FORGERY (Pick29 for type) EF
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 732 
Serbia (5), a set of REPLACEMENT notes with 'ZA' prefix, 2000 Dinara dated 2011, 500 Dinara dated 2004, 100 Dinara
dated 2006, 50 Dinara dated 2005 and 20 Dinara dated 2006, Uncirculated set
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 733 
Serbia 100 Dinara (15) dated 1941, overprint on Yugoslavia 100 Dinara originally dated 1929 (TBB B302, Pick23) about
Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 734 
Serbia 20 Dinara REPLACEMENT notes (100) dated 2006, a full bundle still with bank band, all consecutively numbered
notes serial ZA 0776101 - ZA 0776200 (TBB B407r, Pick47r) an uncirculated bundle of REPLACEMENT notes
Estimate: 75 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 735 
Seychelles (4), a set of REPLACEMENT notes with 'ZZ' prefixes, 100 Rupees, 50 Rupees, 25 Rupees and 10 Rupees issued
1998 (Pick36 - Pick39) Uncirculated or about
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 736 
Seychelles 1 Rupee dated 7th July 1943, portrait King George VI at left, signed W.M. Logan, serial B/1 167908 (TBB B114a,
Pick7a) original good Fine
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 737 
Seychelles 50 Cents dated 7th July 1943, portrait King George VI at left, scarce FIRST SERIES 'A/1', serial A/1 072212, (TBB
B113a, Pick6a) in PMG holder graded 25 EPQ Very Fine, exceptional paper quality, rare
Estimate: 220 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 738 
Seychelles 500 Rupees dated 2011, REPLACEMENT note serial ZZ 007227 (TBB B418r, Pick44r) centre fold, good EF
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 739 
Slovakia & Slovenia (30), Slovakia (11) including 500 Korun dated 1929 SPECIMEN, 100 Korun dated 1945, 50 Korun dated
2000 commemorative, Slovenia (19) including 1000 & 500 Tolarjev dated 1992, 1 Lipa dated 1989 in mixed grades the
majority Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 740 
Slovakia 500 Korun dated 1st October 1993, REPLACEMENT note serial A00042563 (TBB B404ar, Pick23r) Uncirculated
Estimate: 55 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 741 
Slovakia 5000 Korun dated 3rd April 1995, Commemorative overprint Milennium 2000, serial A00010577 (TBB B420, Pick40)
Uncirculated and rare
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 742 
Slovenia (2), 2000 Tolarjev and 0.50 Tolarjev, printed in the early 1990's but never issued, were then released to collectors
in 2002 as a limited edition of 5000 pairs with matching serial numbers, (TBB BNP201, Pick1A & 9A) Uncirculated and scarce
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 743 
South Africa (15), 1 Pound dated 1946, a range issued 1999 signed Mboweni 10, 20, 50, 100 & 200 Rand, plus further
range from 1 Rand to 50 Rand, in mixed grades
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 744 
South Africa 1 Pound dated 1st April 1901, Gouvernments Noot Een Pond, Pietersburg issue, these large notes were issued
during the Boer war, serial No. 57035A (Pick60c) usual staple holes to left, otherwise crisp EF+
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 745 
South Africa 1 Rand issued 1967, a scarce REPLACEMENT note serial Z/17 534865 (TBB B739br, Pick110br) Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 746 
South Africa 5 Shillings Sterling, Cape of Good Hope Bank dated 182x (1828), unsigned remainder (PickS171) a few
pinholes, otherwise EF
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 747 
South Korea (15), including 10000 Won 1994, 1 and 5 Won issued 1953, 10 Hwan issued 1958, 10000 Won issued 2007,
interesting lot in mixed grades
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 748 
South Korea (3), 50000 Won issued 2009, 10000 Won issued 2007 & 5000 Won issued 2006 (TBB B251 - B253, Pick55 - 57)
Uncirculated
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 749 
South Korea (6), 50000 Won issued 2009 (2), a consecutively numbered pair, 5000 Won issued 2006 (2) a consecutively
numbered pair, 1000 Won issued 2007 (2) a consecutively numbered pair, a good set of consecutive pairs all Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 750 
Spain (30), a good collection including 1000 Pesetas dated 1925, 5000 Pesetas dated 1992, 2 Pesetas dated 1938, 500
Pesetas dated 1971, 5 Pesetas dated 1945 plus many others, an interesting collection in mixed grades
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 751 
St. Helena (3), 5 Pounds issued 1976, ERROR note with the incorrect spelling 'Anglae' in motto on reverse, 5 Pounds and 1
Pound issued 1981, with corrected motto 'Angliae', a nice Uncirculated lot
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 752 
Straits Settlements 1 Dollar dated 10th July 1916, tiger on reverse serial D/50 96723, (TBB B103f, Pick1c) in PMG holder
graded 30 Very Fine and rare
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 753 
Sudan 10 Pounds (95) dated 1991, a consecutively numbered run of 90 notes, plus 5 others (TBB B331a, Pick46)
Uncirculated
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 754 
Sudan 100 Pounds (191) dated 1989, in 2 consecutively numbered runs of 91 notes and 100 notes (TBB B329b, Pick44b)
Uncirculated
Estimate: 100 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 755 
Sudan 25 Piastres dated 1st February 1966, serial A/22 0067191 (TBB B301b, Pick6a) a few small foxing spots, EF
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 756 
Sudan 5 Pounds (100) dated 1991, a consecutively numbered run of 90 notes, plus 10 others (TBB B330a, Pick45)
Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 757 
Suriname (25), a range of denominations from 1 Gulden to 5000 Gulden date range 1963 to 2000, Uncirculated or about
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 758 
No lot.
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 759 
Swaziland 10 Emalangeni (10) dated 6th September 2010, a consecutively numbered run of 10 REPLACEMENT notes, serial
AZ 0020601 to AZ 0020610 (TBB B231ar, Pick36ar) Uncirculated run
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 760 
Switzerland 100 Franken dated 1st April 1924, scarce first date of issue, serial 4H 064949 (TBB B315a, Pick35a) one centre
fold, EF to good EF and hard to find this early date in high grade
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 761 
Switzerland 100 Franken dated 24th January 1972, serial 90Z 62935 (TBB B334n, Pick49n) some light dents/handling, good
EF to about Uncirculated
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 762 
Switzerland 1000 Franken dated 2006, serial No. 06B 0219673 (TBB B354c, Pick74c) Uncirculated
Estimate: 900 - 1200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 763 
Switzerland 1000 Franken dated 7th February 1974, last date of issue, serial 8G 83806 (TBB B336m, Pick52m) light signs of
handling/dents, about Uncirculated and very rare in this grade
Estimate: 600 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 764 
Switzerland 20 Franken dated 21st July 1931, scarce early date, serial 5R 006013 (TBB B324c, Pick39c) light dents/handling
to top left, about Uncirculated and rare in this grade
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 765 
Switzerland 20 Franken dated 29th September 1927, serial No. 055183 (TBB B309e, Pick33e) small centre hole, 3 tiny edge
nicks, Fine to good Fine and scarce
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 766 
Switzerland 200 Franken dated 2006, serial No. 06F 6093785 (TBB B353c, Pick73c) Uncirculated
Estimate: 175 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 767 
Switzerland 50 Franken dated 16th September 1930, scarce early date, serial No. 060153 (TBB B312e, Pick34e) two vertical
creases, EF to good EF and very rare in high grade
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 768 
Switzerland 50 Franken dated 1988, serial 88E 0170539 (TBB B339h, Pick56h) EF
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 769 
Switzerland 500 Franken dated 7th February 1974, last date of issue, serial 12J 33673 (TBB B335o, Pick51l) light signs of
handling/dents, about Uncirculated and very rare in this grade
Estimate: 500 - 700
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 770 
No lot.
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 771 
Syria, Republique Syrienne 2 1/2 piastres not dated (1945 provisional issue), green tax adhesive stamp affixed to
cardboard, red text on reverse (TBB B409a, Pick56A) Fine and rare
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 772 
Taiwan (2), 1000 Yuan and 500 Yuan issued 2005 (TBB B506a & B504a, Pick1997 & 1996) Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 773 
Taiwan (9), a good collection of Uncirculated notes, 200 Yuan and 100 Yuan issued 2001, 50 Yuan Commemorative Issue
polymer note (2) issued 1999, 100 Yuan issued 1987, 500 Yuan issued 1981, 50 Yuan issued 1972, 1 Yuan issued 1961, 50
Cents dated 1949, a very nice Uncirculated collection
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 774 
Taiwan 2000 yuan issued 2002, serial AL595665ZJ (TBB B507a, Pick1995) Uncirculated
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 775 
Thailand (23), including 1000 Baht issued 2005, 500 Baht (2) issued 2001 & 1996, 100 Baht (4), 50 Baht (4), plus a range
of Commemorative Issues (5) 60 Baht, 80 Baht & 100 Baht and an uncut sheet of 3 notes, a few from circulation still Good
VF or better, the rest Uncirculated, a very interesting high grade lot
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 776 
Transnistria (35), a collection including the first issue of Russian notes with revalidation stamp attached, 25 Rubles to 10000
Rubles 1961 - 1992, 500 Rubles to 1 Ruble with dates ranging from 2000 to 2007, plus others, all Uncirculated
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 777 
Turkey (3), 50 Lirasi issued 1957 (Law 1930) in PCGS holder graded 40 Extremely Fine (TBB B248a, Pick165a), 50 Lirasi (2)
issued 1971 (Law 1970) first in PCGS holder graded 53 PPQ about new, the second good Fine (TBB B250b, Pick187Aa)
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 778 
Turkey (4) 20,000,000 Lirasi dated 2001 (2) and 10,000,000 Lirasi dated 1999 (2) (TBB B293b & B292a, Pick215 & 214) the
10 Million Lirasi Uncirculated, the 20 Million Lirasi very light handling, about Uncirculated to Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 779 
Turkey (4) a small collection in third party grading plastic, 50 Lirasi issued 1971 (Law 1970) in PCGS holder graded 45 PPQ
Extremely Fine (TBB B250b, Pick187Aa), 10 Lirasi issued 1960 (law 1930) in PCGS holder graded 35 Very Fine (TBB B244a,
Pick161a), 1 Lirasi issued 1942 (Law 1930) in PCGS holder graded 25 Very Fine (TBB B212a, Pick135), 20 Lirasi issued 1974
(Law 1970) in PMG holder graded 66 EPQ Gem Uncirculated (TBB B264d, Pick187a)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 780 
Turkey (47), an interesting and varied collection including 50 Lirasi dated 2009, 50 Kurus law 1930, 20 Lirasi dated 2005, 1
million Lirasi law 1970 in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 781 
Turkey (5), 100 Lirasi (2) dated 2005, 50 Lirasi (3) dated 2005 (TBB B299b & B298a, Pick221 & 220) one of the 100 Lirasi
good VF, the rest all good EF
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 782 
Turkey (53), 1000000 Lirasi, 500000 Lirasi, 250000 Lirasi, 100000 Lirasi (2), 50000 Lirasi (5), 20000 Lirasi, 10000 Lirasi (7),
5000 Lirasi (3), 1000 Lirasi (7), 500 Lirasi (7), 100 Lirasi (4), 50 Lirasi (2), 20 Lirasi (3), 10 Lirasi, 5 Lirasi and 1 New Lirasi
(7), all Uncirculated
Estimate: 25 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 783 
Turkey (7), 500 Lirasi, 100 Lirasi (2), 50 Lirasi (2), 10 Lirasi and 5 Lirasi all issued 1950's and 1960's, mixed circulated
grades, some pressed
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 784 
Turkey 10 Lirasi issued 1952 (Law 1930), serial S16 57956 (TBB B240a, Pick157a) scarce in high grade, PCGS graded 53
About New
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 785 
Turkey 100 Lirasi (2) dated 2009, a consecutively numbered pair serial B156 575815 & B156 575816 (TBB B304b,
Pick226b) Uncirculated pair
Estimate: 35 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 786 
Turkey 2 1/2 Lirasi issued 1947 (Law 1930), serial A32 132263, (TBB B213a, Pick140), PCGS graded 58 Choice About New
Estimate: 150 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 787 
Turkey 2 1/2 Lirasi issued 1957 (Law 1930), serial Y24 25270, (TBB B233a, Pick152a) centre crease other small
dents/handling, EF/EF+
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 788 
Turkey 2 1/2 Lirasi issued 1957 (Law 1930), serial Z40 81361 (TBB B233a, Pick152a) good VF
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 789 
Turkey 2 1/2 Lirasi issued 1960 (Law 1930), serial A28 67674 (TBB B234a, Pick153a) crisp EF to good EF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 790 
Turkey 2 1/2 Lirasi issued 1960 (Law 1930), SPECIMEN serial O00 00000, red De La Rue oval overprint at top left and
bottom right, Specimen No. 4, punched cancellation holes through the signatures, (TBB B234as2, Pick153s), a diagonal
crease, EF+ and scarce
Estimate: 320 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 791 
Turkey 200 Lirasi (2) dated 2009, a consecutively numbered pair serial A140 617083 & A140 617084 (TBB B305a, Pick227a)
Uncirculated pair
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 792 
Turkey 50 Lirasi issued 1957 (Law 1930), serial T14 024053 (TBB 248a, Pick165a) PCGS graded 40 Extremely Fine
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 793 
Turkey 500 Lirasi issued 1968 (Law 1930), serial U34 024757 (TBB B261a, Pick183) pressed EF
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 794 
Ukraine (43), including 500 Hryven (6) dated 2015, 2011 & 2006, 200 Hryven (3) dated 2007 & 2001, 100 Hryven (4) dated
2014, plus a range of notes from 1 to 100 Hryven dated between 1992 and 2006, in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 130 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 795 
Ukraine (6), 500 Hryven dated 2015, 100 Hryven (2) dated 2014 & 2005, 50 Hryven dated 2004, 20 Hryven dated 2003 and
10 Hryven dated 2004, a good collection of Uncirculated modern issues
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 796 
United Arab Emirates 1000 Dirhams dated 2008, holographic stripe at right, serial No. 008110625 (TBB B231a, Pick33b)
light centre fold, good EF to about Uncirculated
Estimate: 240 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 797 
United Arab Emirates 500 Dirhams dated 2011, holographic stripe at right, serial No. 021435279 (TBB B232a, Pick32d) light
centre fold, good EF to about Uncirculated
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 798 
Uruguay (6), 1000, 500, 200, 100, 50 & 20 Pesos Uruguayos, the 500 dated 2009 the rest all dated 2011, all Uncirculated
Estimate: 45 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 799 
Uruguay 500 Pesos dated Law 14th August 1935, serial A 180252 (Pick32b) good Fine, large note
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 800 
USA (11), Military Payment Certificates 20 Dollars series 681, 5 Dollars series 661, 10 Cents (3) series 521, 641 & 692, 5
Cents (6) series 472, 481, 521, 541, 641 & 661, in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 801 
USA (3), 2 Dollars dated series 1917, signed Speelman & White, Thomas Jefferson at left, serial D54233905A (Pick188) a
few pinholes and tiny edge nicks, good Fine, Fractional Currency 10 Cents dated 1874 and 3 Cents dated 1863, these both
VG+ with pinholes/edge nicks
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 802 
USA (46), an interesting collection including 2 Dollars and 1 Dollar dated 2009 in 2 UNCUT sheets of 4 notes Uncirculated,
Silver Certificates, Replacement star note, 50 Dollars dated 1996, 20 Dollars (8), 10 Dollars (6), 5 Dollars (4), 2 Dollars (8),
1 Dollar (10) date range 1935 to 2009 in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 190 - 240
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 803 
USA (7), 100 Dollars (3) dated 1996, 2003 & 2006, 50 Dollars (4) dated 1996, 2006 and 2009 (2), from circulation
Estimate: 425 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 804 
USA 1 Dollar Silver Certificate dated 1899, signed Napier & McClung, large Eagle at centre, serial E91998479E (Pick338c)
good Fine to about VF
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 805 
USA 100 Dollars (3) dated 2003 and 2009 (2) (Pick519 & 535) Uncirculated
Estimate: 255 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 806 
USA 100 Dollars (4) dated 2006, a range of interesting serial no's KB 263 77077 R, KB 263 77007 R, KB 263 77877 R and
KB 263 77888 R (Pick528) Uncirculated
Estimate: 340 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 807 
USA 100 Dollars dated 1993 serial K19179093A (Pick495) about EF
Estimate: 85 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 808 
USA 100 Dollars dated 2009, interesting serial no. LB 21111133 Q (Pick535) Uncirculated
Estimate: 85 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 809 
USA 5 Dollars Military Payment Certificate Series 681 issued 1969, serial C01761053C (PickM80) one centre fold, EF+
Estimate: 40 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 810 
USA Confederate States and obsolete banks (8), Confederate States 100 Dollars dated 1862 good Fine, 20 Dollars dated
1863 cross cut cancelled and with tear to left VG, 10 Dollars dated 1864 EF, 5 Dollars dated 1864 VF, Canal Bank 20 Dollars
unsigned and undated remainder, some brown stains otherwise Uncirculated, Vermont Bank of Windsor 3 Dollars good
Fine, Macon & Brunswick Railroad Company 1 Dollar dated 1867 punched holes cancelled, rough edges VG+, Louisiana 5
Dollars 'Baby Bond' EF
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 811 
USA, America 1 Dollar dated 1974, ERROR note with partial overprint FRONT on BACK in bottom right corner, serial
C04656368D (Pick455) Uncirculated and a scarce error
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 812 
Uzbekistan 500 Sum (100) dated 1999, a full bundle of consecutively numbered notes serial HE 1057701 - HE 1057799
(includes number 1057777) (Pick81) Uncirculated
Estimate: 15 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 813 
World (11), comprising Russia State Treasury 1 Ruble dated 1938 in PMG holder graded 66 EPQ Gem Uncirculated,
Yugoslavia 500 Dinara dated 1935 in PMG holder graded 64 EPQ Choice Uncirculated, Yugoslavia 100 Dinara dated 1934
about Uncirculated, Yugoslavia 80 Kronen overprint on 20 Dinara dated 1919 about Fine, Serbia 1000 Dinara dated 1941
about Uncirculated, Ghana (6) 1 Cedi to 10 Cedis, the 10 Cedis good EF, the rest of the Ghana notes Uncirculated, very
good high grade collection
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 814 
World (11), good range of notes comprising Bangladesh 100 Taka issued 1972 FIRST RUN prefix AA/1, Australia 1 Dollar
issued 1942, Maldives 5 Rupees dated 1947, Brazil 500 Reis issued 1880, Myanmar 20 Dollars Foreign Exchange Certificate,
Bahrain 1 Dinar issued 1964, Congo 50 Francs dated 1962, Italy 20 Lire dated 1918, Italy 500 Lire dated 1941, Afghanistan
10 Afghanis issued 1926, Belize 2 Dollars dated 1976, in mixed grades from VG to good EF, a very interesting and varied lot
Estimate: 270 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 815 
World (150), collection of mostly modern issues in mixed grades with many Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 816 
World (16), including Barbados, Burma, Bulgaria, Cambodia, Chile, Haiti, Poland, Qatar, Saudi Arabia, Ukraine in mixed
grades including Uncirculated
Estimate: 15 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 817 
World (167), including Afghanistan, Armenia, Australia, Azerbaijan, Bangladesh, Bhutan, Burma, Curacao, Costa Rica,
Dominican Republic, East Caribbean, El Salvador, Georgia, GB Military, Guyana, Hong Kong, Indonesia, Kazakhstan,
Lebanon, Martinique, Mongolia, NepalParaguay, Samoa, Sri Lanka, Syria, Tatarstan,Thailand, Tibet, Timor, Transnistria, plus
a few test/advertising notes and US confederate copies, mixed grades including Uncirculated, viewing recommended
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 818 
World (215) a nice mix of world notes with some duplication, in mixed grades including Uncirculated, viewing recommended
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 819 
World (25), a high grade collection comprising Angola, Egypt (replacement note), Estonia, France, Ghana, Iceland, Kenya,
Northern Ireland, Norway, Spain, Sri Lanka, Swaziland, Tanzania, Turkey, Uganda, United States, Zaire about Uncirculated
to Uncirculated
Estimate: 75 - 125
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 820 
No lot.
Estimate: 55 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 821 
No lot.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 822 
World (370+), box of mixed world banknotes in various grades, some duplication
Estimate: 70 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 823 
World (48), a high grade collection comprising Afghanistan, Argentina, Australia, Bangladesh, Belarus, Bolivia, Brazil, Burma,
Bulgaria, Cambodia, Cayman Islands, China, Costa Rica, Domincan Republic, Eastern Caribbean, Fiji, Hong Kong, India,
Kuwait, Lebanon, Maldives, Nepal, Netherland Indies, North Korea, Pakistan, Peru, Qatar, Romania, Sri Lanka, Suriname,
Timor, Trinidad & Tobago, all Uncirculated or about
Estimate: 60 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 824 
World (50), including Germany, Russia, Latvia, South Africa, France, Italy, Yugoslavia and GB, mixed grades
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 825 
World (510+), a varied range of world notes in mixed grades from Uncirculated to Poor with damage, pieces missing, taped
repairs etc., some duplication
Estimate: 100 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 826 
World (600+), collection in 7 x Banknote Albums, with some cheques, spoof notes, hell notes etc, many countries seen
including Singapore, French Indochina, Austria, Vietnam, Japan, China, in mixed grades
Estimate: 150 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 827 
World (72), Official Franklin Mint Presentation Sets of Specimen Banknotes From Around The World, a flip-top box collection
containing specimen notes from Bahrain, Botswana, Dominican Republic, Gibraltar, Ghana, Ireland, Jersey, Malta, Mauritius,
Paraguay, Philippines, Sierra Leone, Solomon Islands, Swaziland, and Tonga, each set comes with a certificate of
authenticity and a description card and each countries notes will have MATCHING serial numbers, these sets will all be
Uncirculated or about
Estimate: 400 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 828 
World, Asia (68), comprising Vietnam (22), Laos (21), Cambodia (25) a good collection in mixed grades with many
Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 829 
World, Australasia (42) comprising Cook Islands (3) 10 and 3 Dollars Uncirculated, New Caledonia (1) 20 Francs 1940's,
New Hebrides (1) 100 Francs 1970's, New Zealand (12) including 10 Dollars 1990 Commemorative Uncirculated and
Chatham Islands, Papua New Guinea (14) including a few Commemorative issues and polymer notes, Solomon Islands (7)
including 2 Dollars 1977 Uncirculated and 50 Dollars 2013 Uncirculated, Tahiti (1) 5 Francs issued 1927 and Vanuatu (3)
500 & 200 Vatu Uncirculated, mixed grades with many Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 830 
World, Banknotes of all Nations (69), Limited edition by Franklin Mint, in original green storage box, each envelope has a
first day cover with a Banknote insert, lot of 69 banknotes, Uncirculated
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 831 
World, Central and South America (58), comprising Guatemala (7), Guyana (6), Haiti (15), Honduras (10), Nicaragua (20),
Uncirculated or about
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 832 
World, Central Asia (116), comprising Azerbaijan (9), Kazakhstan (15), Kyrgyzstan (22), Tajikistan (21), Turkmenistan (12),
Uzbekistan (37) an interesting and varied collection of modern notes, higher denominations seen, the majority Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 833 
World, Europe (10) small collection of Uncirculated notes, Czech Republic 50 Korun dated 1997, 20 Korun dated 2004,
Faeroe Islands 50 Kronur dated 1994, France 25 Sols dated 1792 Assignat, Luxembourg 100 Francs dated 1980,
Netherlands 25 Gulden dated 1971, Poland 100 Zlotych dated 1934, Spain 25 Pesetas dated 1954, Sweden 100 Kronor and
20 Kronor, a good Uncirculated lot
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 834 
World, Europe (57) Austria, Belgium, Croatia, Cyprus, Czechoslovakia, France, Gibraltar, Greece, Hungary, Ireland, Italy,
Malta, Poland, Portugal, Spain, Turkey and Yugoslavia, in mixed grades including Uncirculated
Estimate: 70 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 835 
World, Europe (75) Albania, Austria, Belgium, Bosnia Herzegovina, Croatia, Czech Republic, Latvia, Malta, Moldova, Norway,
Poland, Portugal, Romania, San Marino, Spain in mixed grades
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 836 
No lot.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 837 
World, Middle East (49), Kuwait (14), Oman (13), Saudi Arabia (13), United Arab Emirates (9), mixed grades good VG to
Uncirculated
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 838 
World, South America (68), comprising Bolivia (12), Colombia (17), Ecuador (10), Uruguay (18), Venezuela (11), a few
circulated grades but most Uncirculated
Estimate: 90 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 839 
Yemen Arab Republic 100 Rials (3) issued 1976, a consecutively numbered run serial A/34 856906 to A/34 856908 (TBB
B106a, Pick16a) Uncirculated
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 840 
Yemen Arab Republic 20 Rials (90) not dated (issued 1995), a bundle of consecutively numbered notes (TBB B117a, Pick25)
Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 841 
Yugoslavia (2), 20 Dinara dated 1944 scarce note WITHOUT SERIAL no. (Pick51c) about Uncirculated, 100 Dinara dated 1st
May 1946 (Pick65) Uncirculated
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 842 
Yugoslavia (67), an interesting lot with little duplication, including the largest denomination issued 500,000,000,000 Dinara
dated 1993, 1000 Dinara dated 1946, 1000 Dinara dated 1931, REPLACEMENT notes also seen, a good lot in mixed grades
including many Uncirculated
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 843 
Yugoslavia 100 Dinara dated 1st May 1953, serial AT 559002 (Pick68) about Uncirculated
Estimate: 80 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 844 
Yugoslavia 5000 Dinara dated 1st May 1955, PROOF without serial number (Pick72a) ink smudges, about Uncirculated
Estimate: 70 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 845 
No lot.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 846 
No lot.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 847 
No lot.
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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